BRUKSANVISNING 2011

400 EXC EU

400 EXC Factory Edition EU
400 EXC AUS

450 EXC EU

450 EXC Factory Edition EU
450 EXC AUS

450 EXC SIX DAYS EU
450 XC-W SIX DAYS USA
| — 530 EXC EU
530 EXC Factory Edition EU
530 EXC AUS

530 EXC SIX DAYS EU
R -W SIX DAYS USA

Art.nr 3211690sv







KARA KTM-KUND 1

Vi gratulerar dig till ditt k6p av en KTM motorcykel. Du ager nu en modern, sportig motorcykel som du kommer ha mycket gladje av
om du tar hand om den och skéter den pa ratt satt.

Vi énskar dig mycket néje med den!

Notera ditt fordons serienummer.

Chassinummer (* s 10) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (*" s 10)

Nyckelnummer (alla EXC-modeller) (* s 10)

Vid tryck motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p.g.a. vidareutveckling av motorcyklarnas konstruk-
tion kan ej helt uteslutas.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. KTM-Sportmotorcycle AG forbehaller sig framfor allt ratten att andra och/eller stryka teknisk
information, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersattning eller férvarning, samt att
anpassa dessa till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan férvarning. KTM kan ej garantera leverans,
eller ansvara for avvikelser fran bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis
speciell utrustning som ej ingér i en standardleverans.

© 2010 KTM-Sportmotorcycle AG, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter forbehalles
Eftertryck, dven utdrag, samt duplicering av all typ far endast goras efter upphovsrattsinnehavarens medgivande.

1ISO 9001(12 100 6061)

KTM anvéander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden 1ISO 9001 for att uppna hdgsta méjliga produktkvali-
tet.

Utfardat av: TUV Management Service

1503001
REG.NO. 12 100 6061

KTM-Sportmotorcycle AG
5230 Mattighofen, Osterrike



o [T}

__INNEHALLSFORTECKNING = 5,

FRAMSTALLNINGSMEDEL ..ot 5 KOra in MOOIN ...ttt 26
VIKTIG UPPLYSNING ......ooviiiiiiiieieiee e 6 Forbereda fordonet pa svara kérforhallanden .................... 26
FORDONSBILD ...t 8 Forberedelser infér kdrning i torr sand..............ccccccoeeeeee 26
Fordonsbild, sett framifran, vanster sida Forberedelser infor kdrning i vat sand .........ccccevveveevneee. 27
(symbolforklaring) .........oooeveeeeiiiiee e 8 Férberedelser fér kdrning pa vata och leriga partier-.......... 28
Fordonsbild, sett bakifran, hoger sida (symbolférklaring)..... 9 Forberedelser infér korning vid héga temperaturer och
SERIENUMMER .....cooooviiieiieieeisisieeiseissiese e 10 langsam KOMING ..o 29
ChasSINUMMET ... 10 Forberedelser for kérning vid 1ag temperatur eller sné....... 29
TYDSKYIE oo 10 KORANVISNING.........ooomimriiiriceineineessissee s 30
MOLOINUMMET ...ttt 10 Kontroll- och skétselarbeten infor varje idrifttagande.......... 30
Nyckelnummer (alla EXC-modeller) ..........ccoooiiiiiiinnne. 10 Starta motorcyKeln............ccooiiiiiiiii, 30
Gaffelns artikelNUMmEr...........c.oooveeeeiieeeeeeee e 10 BOMa KOra ......eeeeiii e 31
Fjaderbenets artikelnummer.............cccccooeveveveiececcreeene, 11 VEXIA, KOT@...ceiiiieiiiie e 31
MANOVERANORDNINGAR ..o 12 INDrOMSNING ...ttt 31
KopplingShandtag ............cooveveeoeeee e 12 Stanna, parkera ... 32
Choke (EXC EU, EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS)... 12 Fylla PA DrANSIE ......oovieieeiie e 32
Bromshandtag ........cccooieieiiieiiee e 12 SERVICESCHEMA .....ociiiiiiiiieeeesee e 34
Gashandiag .......cccccoeeuriiieieeee e 12 Serviceschema ... 34
Kortslutningsknapp (XC-W SIX DAYS)......cccccceevervecreerenen. 12 Servicearbeten (som extra uppdrag) ........ccccoeeveeiiiieeeeennee. 35
Kortslutningsknapp (alla EXC-modeller)............ccccoeevennenen. 13 TRIMNING AV CHASSIT ...ooiiiiiiiieee e 36
Ljusomkopplare (alla EXC-modeller)..........ccccoeveveeurennnnen. 13 Kontrollera chassits grundinstélining i férhallande till
Blinkersomkopplare (alla EXC-modeller)...........o.ovovvereenn.. 13 aKtuell fOrarvikt.........ceeeereriiree e 36
Signalhornsknapp (alla EXC-modeller)...........coccovrerenn.n. 13 Kompressionsdampning fiaderben ..., 36
Nodavstangningsknapp (EXC AUS) .......oveeeeerererereeereereees 13 Stélla in fiaderbenets kompressionsdampning, hog
EIStartknapp (EXC AUS)...ovvveeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeee 14 ha:stlgr-wet..-: ................................. s s s R 36
Elstartknapp (EXC EU, EXC Factory Edition, Stallg in fijaderbenets kompressionsdampning, lag
EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS) +rrroooooooooooeeooeoooo 14 hastighet ... 37
Ljusomkopplare (XC-W SIX DAYS) .......vvovoeooooooooeoooeoooooneen 14 Stalla in fjaderbenets returddmpning ..........cccocoeoeeeeienenen. 37
Oversikt kontrollampor (alla EXC-modeller) ....................... 14 Bestdmma mattet fr det aviastade bakhjulet.................... 38
HastighetsSmatare.............c.coeeeieeieii e 14 Kontrollera fiaderbenets statiska hang ...............ccooccoooeeee 38
Aktivering av hastighetsmatare och test........................... 15 Kontrollera fiaderbenets hang under kming..................... 38
Tripmaster-kNapp....cee e 15 Stélla in fjaderbenets faderforspanning A ..........cc...oco.. 39
Stélla in KIOMEter/engelsk Mil ...........o.crevrerrerrerreren 15 Stéllain hanget under kBMING Ao 39
Stallain Klockan ..o 16 Kontrollera gaffelns grundinstallining...........cccceveeeinennen. 40
Stalla in hastighetsmatarens funktioner................cocoo...... 16 Stélla in gaffelns kompressionsdampning .......................... 40
AVIESE VAIVH <. 17 Stallain gaffelns returdampning .....c.ococsvcscscsssess 40
Visningslage SPEED (NaStighet) ........c..ooeeoevrvererre 17 Stallain gaffeins fAderforspanning........o..covvrsvsvssee 41
Visningslge SPEED/H (driftstimmar) ..............cc...cc.. 17 Caffeloffset (XC-W SIXDAYS) oo 41
Visningslége SPEED/CLK (KIOCKa)........c.rvcvrverrrerrrerrre 19 Stllain gaffelofiset & (XC-W SIXDAYS).......oocrvrrn 41
Visningslage SPEED/LAP (VAVEA) «.....vvvvvoooooooeeeeeeeo 18 StyretS IAge .....couveiieeece e 42
Visningslige SPEED/ODO (0dometer) ... 18 Stalla in styrets Iégeo% ...................................................... 42
Visningslage SPEED/TRA (tripmaster 1) .................... 18 SERVICEARBETEN PA CHASSIT ...oooooooiivvrrerrsscnee 43
Visningslége SPEED/TR (tripmaster 2) ...........couv.verrven 19 Pallaupp motorcykein pa MCYen. ...o..cccorvvvcssivcse 43
Visningslage SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1) ............ 19 Ta bort motorcykeln fran me-lyften ..............cccoooeeeeeene 43
Visningslage SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2) ........... 19 AVIURE GaffelDeNeN ..oroivrs v 43
Visningslage SPEED/S1 (SLOPPUF 1) vveeeoveeeeeeeerereeee. 20 Rengora gaffelbenens dammtatningar ... 43
Visningslége SPEED/S2 (StOPPUF 2) .vvveeovveeeeeeererere. 20 Lossa gaffelskyddet ..o, 44
OPPNE tANKIOCKE ..., 21 Positionera gaffelskyddet. ... 44
StANGA tanKIOCKEL ..........eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 22 Demontera gaffelbenen Q... 44
BrANSIEKIAN. ......cvvoeerceeeesceiereseeienes et 22 Montera gaffelbenen R.........c.coowrvsivssvssinssinss 45
Choke (EXC AUS, XC-W SIX DAYS) .....oceeeeieeeeeiean 22 Demontera gaffelskyddet L ST 46
VEXEISPAK --vvvvvveoeoeoeoeoeoeeeeeeeeeee oo 29 Montera gaffelskyddet M ..o, 46
KICKSEAM ... 23 Demontera nedre gaffelkrona  (EXC Factory Edition,
Fotbromspedal............ooooiiiii e 23 EXC SIXDAYS, XC-W SIXDAYS) wovvvvrrrrrssssssi 46
SIAOSIOM e eeeresee s ere e 23 Montera den nedre gaffelkronan A
K (EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS,
Styrlas (alla EXC-modeller) ........ooooviiieiiieieeieeee e 24 XCW SIX DAYS) oo 47
Lasa styrningen (alla EXC-modeller)............cccococvveenneeneen. 24 Demontera nedre gaffelkrona A (EXC EU/AUS).............. 48
Lasa upp styrmningen (alla EXC-modeller).......................... 24 Montera den nedre gaffelkronan A (EXC EU/AUS)........... 49
IDRIFTTAGANDE ... 25 Kontrollera styrhuvudets 1agerspel ...............coooooooovrovveeeees 50

Anvisningar for det forsta idrifttagandet............................. 25



INNEHALLSFORTECKNING

3
Stalla in styrhuvudets lagerspel & (EXC Factory Edition, Byta sakring pa kylarflakten (EXC SIX DAYS,
EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS) ...ccceeiiirieeienieeceneeinns 51 XC-W SIX DAYS) .ottt 80
Stélla in styrhuvudets lagerspel R (EXC EU/AUS)............ 51 Demontera stralkastarmasken med stralkastaren.............. 80
Smérja styrhuvudets [ager R ..........cccooveveveeeeeeeeeeeeeen 51 Montera stralkastarmasken med stralkastaren................... 81
Demontera fiaderbenet R ..........c.cccoovoveeeieee e 52 Byta stralkastarlampa ...........ccccoooveeeeiiiciie e 81
Montera fiderbenet R .............cccooivvieeieeeeee e, 52 Kontrollera stralkastarens installning............c.c.cccooeeeveennee. 82
Demontera den frAmre sk&rmen...........cocccovveeiiiieiee e, 52 Stalla in stralkastarens rackvidd ...........cccccoveiiiiiiienenene 82
Montera den framre Skarmen ............ccccoooiiiiieiiiiieeeeiien. 52 Byta hastighetsmatarbatteri..............cccccoiiiiii 82
Tabort sadeln........cccoeiiiiie e 53  KYLSYSTEM....ooiiiiiiii e 84
Montera sadeln ...........ccccueeiieiiiiie e 53 KYISYSIEM ... 84
Demontera luftfilterboxens skydd ...............ccccoeeeiiiieennen. 53 Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan....................... 84
Montera luftfilterboxens skydd ...........c..ccoeeeveeieiiieecnecneen. 53 Kontrollera kylVatskenivan ...........ccccoooveveeneenie s 84
Demontera IUFHFIItret M ........oooeoeoeeee e, 53 Tappa av KyIVAtSkan R ...........cccocoovmeeeeeeeeeeeeeenesenens 85
Montera IUFITEL " ........oveveeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e 54 Fylla pa KylVatska S ........ooviiieeeeeeeeeeeeeeeeeee e 86
Rengdra luftfiltret och luftfilterboxen A ...........ccceveveveeenne. 54  ANPASSA MOTORN ....ooiiiiiiiiiieeeeee e 87
Demontera sSIutdAmparen .............cccoveeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeaneas 55 Kontrollera gasvajerns spel .........ccccocveveeneenienecnecseee 87
Montera SIUtAEMPArEN ...........covveeeeeeeeeeeeeeeereeeeeeeeeenen 55 Stalla in gasvajerns spel R .........cccooeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeen 87
Byta slutddmparens glasfibergarnstoppning R ................. 55 Forgasare - tomgang ........ccceveerieiiiiieeieeeeee e 87
Demontera bransletanken R ............cccoeeeeeeereerneeeens 56 Férgasare - stélla in tomgang R .........cccevevevevrvevereeeeenan. 88
Montera bransletanken M .............ccccooeurieirieirireiieinieennns 57 Tomma forgasarens flottérkammare A ... 89
Kontrollera kedjans nedsmutsning..............ccccceeveeveveneane. 58 Kontrollera vaxelspakens utgangslage..............ccccoeoeernnne 89
Rengora Kedjan ...........ccceeeeeiviiiieeece e 58 Stalla in vaxelspakens utgangslage R ..........cccccovvveeeeenne. 90
Kontrollera kedjespanningen ..........ccccovvveeieeeniecineecnen, 58  SERVICEARBETEN PAMOTORN........cccoevevmuereeerceeernenne 91
Stélla in kedjans SPANNING .........coooeiiiiieiiieee e 59 Kontrollera motoroljenivan ...........cccceoeeveenenen e 91
Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrning..... 59 Byta motorolja och oljefilter, rengéra motoroljesilen ... 91
Stélla in kedjestyrningen R ...........c.cccooveeeieeereeeeeeeen. 61 Tappa ur motoroljan, rengdra oljesilen A ..............c..c......... 91
Kontrollera gasvajerns dragning ..........ccocceeevoveeennecinneennen. 61 Demontera oljefiltret M .............cceveveveevereeeee e 92
Stélla in kopplingshandtagets utgangslage ...........c..cccee... 62 Montera oljefiltret B .........c.ccevevreeeereeceeeeeee e 92
Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen ...................... 62 Fylla p& motorolja QA ..........coueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 93
Byta vétska i hydraulkopplingen QR ...........ccccooovveveveeennne. 62 Fylla pa motorolja igen.........c.coieeieiiieniereee e 93
BROMSAR ... 64 Kontrollera oljenivan i vaxelladan ............cccccviiiiiienieenne. 93
Kontrollera bromshandtagets spel..........cccccooiiniiiiiiennn. 64 Byta ut vaxelladsoljan, rengéra véxelladsoljesilen A ........ 94
Stélla in bromshandtagets utgangslage Tappa av vaxellddsoljan, rengdra silen R ...........cccooe..e... 94
(XC-W SIX DAYS) ..ot 64 Fylla pa VAXEAASOA A +.....oveeeeeeeeeeeeeeee e erenes 95
Stalla in bromshandtagets spel (alla EXC-modeller) ......... 64 Fylla pa véxelladsolja igen R............ccocovveieeeieeeeennn 95
Kontrollera bromsskivorna ... 65  RENGORING, SKOTSEL........oorvveerreerereeesseeossesesesesoons 97
Kontrollera bromsvatskenivan for frambromsen................. 65 Rengdra MotorCyKeIN...........c.ooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 97
Fylla pa bromsvatska for frambromsen R .............c.cco...... 65 Skydd infor VINterkring ..............cocuevveveveereereererereeerians 98
Kontrollera frambromsens bromsbelagg..............c..ccc....... 66 FORVARING .......ooooovecieeieeeeeiese s 99
Byta frambromsens bromsbelagg ..........ccc..coovrvvvrrrinnne. 67 FOPVAMNG ...t 99
Kontrollera fotbromspedalens spel ..., 68 Idrifttagande efter fOrvaring.............ccocovevvevoveeeeeeeenes 99
Stélla in fotbromspedalens utgangslage A...............c...... 68 FELSOKNING .ooooooooooooooooeoeeeoeeeeeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 100
Kontrollera bromsvatskenivan for bakbromsen .................. 69  TEKNISK INFORMATION = MOTOR ..o 102
Fylla pa bromsvatska for bakbromsen Q..............ccccoco...... 69 PafyllNiNgSVOlYM = MOLOrOla .........eeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeen 102
Kontrollera bakbromsens bromsbelagg.............ccccovnenne. 70 Pafyliningsvolym - vaxelladsolia ...........ccveveereeereeeeeenn. 103
Byta bakbromsens bromsbelagg R s 70 Pafyliningsvolym - KyIVAtSKa ............cccoveuevieeieeeeeerenn 103
HUUL, DACK ..ttt 73  TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT
Demontera framhjulet B ............c.ccoooverieeieeeeeeeeees 73 MOTOR et e e eaee 104
Montera framhjulet R ............o.oooreieeeeeeee e 73 TEKNISK INFORMATION - FORGASARE. ..........cccceveunnn. 106
Demontera bakhjulet S ............ccccevevcuerreere e 74 alla 400-modeller ... 106
Montera bakhjulet R ...............ccooeurierieeeee e 74 450 EXC EU/AUS, 450 EXC SIX DAYS,
Kontrollera dAckens SKICK ............coovuoveevereeeeeeeeeeeeeereeeenn 75 450 EXC Factory Edition EU ... 106
Kontrollera lufttrycket i dECKEN. .........o.oveoveeeeeeeeeeeeeean. 76 450 XC-W SIXDAYS USA ..o 106
Kontrollera ekrarnas SPANNING............ocoovvweveeereeeeeeeeeen. 76 alla 530 EXC-modeller........cccoooeeiiiieeiee e 107
ELSYSTEM w..ooooeooeeeese s 78 530 XC-W SIX DAYS USA ..o 107
Demontera batteriet S .............o.covieeeeeeeeeeeees e 78  TEKNISKINFORMATION - CHASSI ..o 108
Montera Datteriet R ..o 78 (6= 0 0] o T SRS 109
Ladda batteriet R .o 78 DACK ...ttt ——— 109
Demontera huvudsEKINGEN. ..........ccccueeveveeeeeeeee e, 79 Pafyliningsvolym - Brénsle ..o, 109
TEKNISK INFORMATION - GAFFEL.....cciiieiieieeeeeeee 110

Montera huvuds&KrNgen ..........cccoovviiieiiiiiieeeee e 79



INNEHALLSFORTECKNING

TEKNISK INFORMATION - FJADERBEN ..........ccccoovvrvnnne. 111
TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT

CHASSI ... 112
BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR........cccocviiiriririeieines 113
OVRIGA MEDEL ..ottt eseaes 115
STANDARDER ... 117

INDEXFORTECKNING .......cocooivevieicreeeee e 118



Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

Betecknar en vantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande. For din egen sakerhet, dverlat
dessa arbeten till en auktoriserad KTM-verkstad! Dér servas din motorcykel av utbildad personal med
specialverktyg pa basta satt.

x Betecknar en ovéantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att 1dsa pa den sidan).

Egennamn Betecknar ett egennamn.
Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varumérke™ Betecknar ett varumarke.




VIKTIG UPPLYSNING 6

Avsedd anvéndning (alla EXC-modeller)

KTM sportmotorcyklar &r designade och konstruerade for normala pafrestningar under regulara tavlingssituationer. Motorcyklarna
motsvarar gallande bestdmmelser och de hdgsta internationella motorsportférbundens regler.

Info

Motorcykeln &r endast godkand foér allman vagtrafik i ett homologerat (strypt) utférande.

Motorcykelns ostrypta utférande far endast kdras pa spéarrade vagar utanfor den allmanna vagtrafiken.
Motorcykeln ar framfor allt avsedd for terrdngsport pa langa strackor (enduro) och inte for motocross-anvandning.

Avsedd anvéandning (XC-W SIX DAYS)

KTM sportmotorcyklar &r designade och konstruerade for normala pafrestningar under regulara tavlingssituationer. Motorcyklarna
motsvarar gallande bestdmmelser och de hdgsta internationella motorsportférbundens regler.

e Info

Motorcykeln far endast koras pa sparrade vagar utanfér den allmanna vagtrafiken.
Motorcykeln ar framfor allt avsedd for terrdngsport pa langa strackor (enduro) och inte for motocross-anvandning.

Service

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika 6kat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen angaende service, skotsel,
anpassning av motor och chassi beaktas. Dalig anpassning av chassit kan leda till skador och brott pa chassits komponenter.

Svara forhallanden som t ex mycket sandig eller lerig och vat terrédng kan leda till att vissa komponenter som drivsystem eller brom-
sar slits mer an normalt. Detta innebar att servicearbete eller utbyte av slitdetaljer ibland maste goras fére angivet underhallsintervall
i serviceschemat.

Det ar viktigt att de foreskrivna inkérningstiderna samt serviceintervallerna iakttas. Detta férlanger din motorcykels livslangd.

Garanti

Arbetena i serviceschemat ska utféras pa en auktoriserad KTM-verkstad och kvitteras i servicehaftet och i KTM dealer.net eftersom
all garanti annars upphor att galla. Skador och foljdskador som uppstar pa grund av manipulation och/eller ombyggnad av fordonet
tacks inte av garantin.

Branslen, vétskor och oljor

Anvand endast brénslen och smérjmedel som anges i bruksanvisningen eller drivmedel enligt specifikation.

Reservdelar, tillbehoér

For din egen sakerhets skull: Anvand alltid sddana reservdelar och tillbehér som har godkants eller rekommenderas av KTM. Lat en
auktoriserad KTM-verkstad montera reservdelar och tillbehér. KTM ansvarar inte for andra produkter eller fér skador som uppstar pa
grund av att andra produkter anvands.

Nagra reservdelar och tillbehérsprodukter anges inom parentes vid respektive beskrivning. Din KTM-forsaljare hjalper garna till.

De aktuella KTM PowerParts for ditt fordon hittar du pa KTMs webbsida.
Internationell KTM-webbsida: http://www.ktm.com

Arbetsregler

For vissa arbeten kravs specialverktyg. Dessa &r inte en del av fordonet, men kan dock bestéllas med hjalp av numren inom paren-
tes. Exempel: ventilfjaderlyftare (59029019000)

Vid montering ska ej ateranvéndbara detaljer (t ex sjéalvlasande skruvar och muttrar, tatningar, tatningsringar, O-ringar, splintar, las-
brickor) ersattas med nya.

Om skruvséakringsmedel (t ex Loctite®) anvands i ett skruvférband ska dess tillverkares anvisningar iakttas.

Sadana detaljer som ska ateranvandas efter isartagningen ska rengéras och kontrolleras med avseende pa skador eller slitage. Ska-
dade eller slitna detaljer ska ersattas med nya.

Efter reparations- resp underhallsarbetena ska fordonets trafiksakerhet sakerstallas.



VIKTIG UPPLYSNING 7

Transport

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.
Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma néar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i nérheten av latt brannbart eller 1attantandligt material. Lagg inte nagra foremal dver det driftsvarma fordo-
net. Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

— Stang av motorn.
— Vrid vredet @ pa branslekranen till OFF. (Bild 500137-10% s 22)
— Sakra motorcykeln med spannband eller andra ldmpliga fastanordningar sa att den inte kan ramla omkull eller rulla bort.

Miljoé
Mc-sporten &r underbar och vi dnskar forstas att du kan njuta av den i fulla drag. Anda kan den leda till problem fér miljén samt
orsaka konflikter med andra personer. Men genom ansvarsfullt bruk av motorcykeln kan man forhindra att dessa problem och

konflikter uppstar. For att sékerstalla motorcykelsportens framtid ska man alltid férvissa sig om att man anvander motorcykeln enligt
gallande bestdmmelser, visa miljomedvetande och respektera andra méanniskors rattigheter.

Hanvisningar/varningar

Beakta alltid hanvisningar/varningar.

e Info

Pa fordonet finns olika hénvisnings-/varningsskyltar. Ta inte bort nadgra hanvisnings-/varningsskyltar. Om skyltarna saknas
kan du eller andra personer inte uppfatta farliga situationer och risk fér skador féreligger.

Risknivaer

Fara
E Kannetecknar en risk som direkt eller med sakerhet leder till dodsfall eller svara, kvarstdende skador om inte lampliga atgar-
der vidtas.

Varning
A Kannetecknar en risk som sannolikt leder till dédsfall eller svara skador om inte lampliga atgarder vidtas.
ﬂ Forsiktigt
Kannetecknar en risk som kan leda till latta skador om inte [ampliga atgarder vidtas.
Observera

Kannetecknar en risk som leder till avsevarda maskin- och materialskador om inte Iampliga atgarder vidtas.

Varning
Kannetecknar en risk som kan leda till miljéskador om inte lampliga atgarder vidtas.

Bruksanvisning

— Denna bruksanvisning ska lasas noggrant och fullstandigt innan den férsta turen med motorcykeln gérs. Den innehéller mycket
information och manga tips for enklare kérning och hantering av motorcykeln. Endast genom att Iasa bruksanvisningen vet du
hur du bast kan trimma motorcykeln efter dina behov och hur du kan skydda dig mot skador. Dessutom innehaller bruksanvis-
ningen viktig information om motorcykelns underhall.

— Bruksanvisningen ar en viktig del av motorcykeln och maste éverlamnas till den nya dgaren nar motorcykeln séljs.



FORDONSBILD

Fordonsbild, sett framifran, vénster sida (symbolférklaring)

(~ ()

100853-10

Bromshandtag

Kopplingshandtag

Skydd till luftfilterboxen

Branslekran

Kedjestyrning

Sidostod

N[Ol W|IN| -

Vaxelspak




FORDONSBILD

Fordonsbild, sett bakifran, héger sida (symbolférklaring)

O ©6

100854-10

Tanklock

Kortslutningsknapp

Hastighetsmatare

Elstartknapp

Gaffel, instéllning av returddmpning

Signalhorn

Gaffel, installning av kompressionsdampning

N D] W|N| =

Fjaderben, instalining av returdampning

©

Synglas, bromsvatska bak

-
o

Fjaderben, instalining av kompressionsdampning

—_
—_

Fotbromspedal

-
N

Kickstart




SERIENUMMER 10

Chassinumret @ ar instansat pa styrhuvudets hégra sida.

Typskylten @ &r fast framtill pa styrhuvudet.

¥ §500128-10

Motornumret @ &r instansat pa motorns vanstra sida under framdrevet.

500072-10

Nyckelnumret @ till styrlaset ar instansat pa nyckelbandet.

500125-10

Gaffelns artikelnummer @ &r instansat pa axelklammans insida.

100801-10




SERIENUMMER 11

Fjaderbenets artikelnummer @ &r instansat pa fjaderbenets 6vre del ovanfor stall-
ringen pa motorsidan.




MANOVERANORDNINGAR 12

Kopplingshandtag

500133-10

500136-10

Gashandtag

100858-10

Kopplingshandtaget @ sitter till vanster pa styret.
Kopplingen mandévreras hydrauliskt och efterjusteras automatiskt.

Choke (EXC EU, EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS)

Chokespaken @ sitter till vanster pa styret.

Nar chokefunktionen aktiveras 6ppnas ett hal i férgasaren sa att motorn kan suga in
extra bransle. Darigenom fas en fetare bransle/luftblandning som kan behévas vid
kallstarter.

e Info
Chokefunktionen maste vara avaktiverad nar motorn ar driftsvarm.

Méjliga tillstdnd
» Chokefunktionen aktiverad — Chokespaken har dragits till stopplaget.
» Chokefunktionen avaktiverad — Chokespaken har tryckts in till stopplaget.

Bromshandtaget @ sitter till hbger pa styret.
Med bromshandtaget mandvreras frambromsen.

Gashandtaget @ sitter till hdger pa styret.

Kortslutningsknapp (XC-W SIX DAYS)

Kortslutningsknappen @ sitter till vanster pa styret.

Majliga tillstand

» Kortslutningsknappen X i utgangslage - | detta lage ar tdndningsstrémkretsen
sluten och motorn kan startas.

« Kortslutningsknappen & nedtryckt — | detta lage &r tandningsstrémkretsen bruten.
En motor som &r igang stangs av, en avstédngd motor startar inte.



MANOVERANORDNINGAR 13

Kortslutningsknapp (alla EXC-modeller)

Kortslutningsknappen @ sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstand

» Kortslutningsknappen & i utgangslage — | detta lage ar tandningsstromkretsen
sluten och motorn kan startas.

+ Kortslutningsknappen & nedtryckt — | detta l1age &r tdndningsstromkretsen bruten.
En motor som &r igang stangs av, en avstdngd motor startar inte.

Ljusomkopplare (alla EXC-modeller)
e B Ljusomkopplaren @ sitter till vanster pa styret.
' oy Majliga tillstand

Ljuset slackt — Ljusomkopplaren ar svangd at hoger. | detta lage ar
ljuset slackt.

ED Halvljus pa - Lju§omkopplaren ar i mellanstéllning. | detta 1age ar halv-
= ljus och bakljus tadnda.

= Helljus pa — Ljusomkopplaren ar svangd at vanster. | detta lage ar hel-
ljus och bakljus tadnda.

Blinkersomkopplare (alla EXC-modeller)
Blinkersomkopplaren @ sitter till vanster pa styret.
Méjliga tillstand

Korriktningsvisaren slackt — Blinkersomkopplaren ar i mellanstalining.

Vanster korriktningsvisare pa — Blinkersomkopplaren svangd at vans-
ter.

=

Hoger korriktningsvisare pa — Blinkersomkopplaren svangd at hoger.

»

500145-10

Signalhornsknapp (alla EXC-modeller)

e~ T Signalhornsknappen @ sitter till vanster pa styret.

' : Méjliga tillstand

» Signalhornsknappen * i utgangslage

» Signalhornsknappen = nedtryckt — | detta Iage hors signalhornet.

Nédavstangningsknapp (EXC AUS)

Nodavstangningsknappen @ sitter till hoger pa styret.
Majliga tillstand

En motor som ar igang sténgs av, en avstangd motor startar inte.

Tandningen pa — | detta lage ar tdndningsstromkretsen sluten och

(X) Tandningen avstangd — | detta lage ar tdndningsstromkretsen bruten.
O motorn kan startas.

500131-10




MANOVERANORDNINGAR 14

Elstartknapp (EXC AUS)

Elstartknappen @ sitter till hoger pa styret.

Méjliga tillstand

» Elstartknappen ® i utgangslaget

+ Elstartknappen ® nedtryckt — i detta 1age aktiveras elstartmotorn.

500131-11

Elstartknapp (EXC EU, EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)
Elstartknappen @ sitter till hdger pa styret.

Majliga tillstand
« Elstartknappen ® i utgangslaget
» Elstartknappen ® nedtryckt — | detta ldage mandvreras elstartmotorn.

~1400198-10

Ljusomkopplare (XC-W SIX DAYS)

3 T : Ljusomkopplaren @ sitter till hGger bredvid hastighetsmataren.
&. i ‘1 & Madjliga tillstand

* Ljuset slackt — Ljusomkopplaren har tryckts in till stoppléaget. | detta lage ar ljuset
slackt.

* Ljuset tant — Ljusomkopplaren har dragits till stopplaget. | detta I&ge ar halvljus
och bakljus tanda.

Oversikt kontrollampor (alla EXC-modeller)
™ Mdjliga tillstand

Kontrollampan for helljus lyser blatt — Helljuset ar tant.

Kontrollampan for korriktningsvisare blinkar gront — Kérriktningsvisaren
ar paslagen.

— Med knappen © byts visningsléaget eller en av installningsmenyerna hamtas upp.
— Knappen # anvéands for att styra olika funktioner.
— Knappen — anvéands for att styra olika funktioner.

e Info
Vid leverans ar endast visningslagena SPEED/H och SPEED/ODO aktiva.

400312-01




MANOVERANORDNINGAR 15

Aktivering av hastighetsmatare och test

Aktivera hastighetsmétaren
Hastighetsmataren aktiveras nar en av knapparna trycks in eller nar en impuls éver-
fors fran hjulvarvtalsgivaren.

w W | T TR kS S Displaytest

g o e T M [ M ) For kontrollen av displayens funktioner tdnds alla displaysegment under en kort tid.
"IN \Oo-00- 00
SPEED WS Kmh Mph Mies | 0DO LAP CLK H

400313-01
WS (wheel size)
Efter displayens funktionstest visas hjulens omkrets WS (wheel size).
’ n ,- ® Info
,-,-, [] -' Siffran 2205 motsvarar framhjulets omkrets 21" med standarddack.
- "4 4’ '
WS
Darefter atergar indikeringen till det senast valda laget.
400314-01

Tripmaster-knapp

(Tillval: Tripmaster-knapp)
Med tripmasterknappen kan du styra hastighetsmatarens funktioner fran styret.

e Info
Tripmaster finns som tillval.

Stalla in kilometer/engelsk mil

Info

°
I Nar man véaxlar enhet raderas inte vardet ODO utan det réknas om till den nya enheten.
Vardena TR1, TR2, A1, A2 och S1 raderas vid vaxel av enheten.

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills H visas nere till héger pa displayen.
— Tryck pa knappen ©i 3 - 5 sekunder.
« Installningsmenyn kommer upp och de aktiverade funktionerna visas.

TRt TR2 AT A2 St S2 - Tryck pa knappen © flera ganger tills Km/h/Mph blinkar pa displayen.
\l/ Y/ Viélj Km/h
Smh WS 00 LD CIK H —  Tryck pa knappen .
S Vil Mph

— Tryck pa knappen —.
400329-01

— Tryck pa knappen © i 3 - 5 sekunder.

« Installningen sparas och installningsmenyn stangs.

e Info

I Om ingen knapp trycks inom 20 sekunder eller om en impuls kommer fran
hjulvarvtalsgivaren sparas installningarna automatiskt och instéliningsme-
nyn stangs.




MANOVERANORDNINGAR

16

Stalla in klockan

400330-01

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills CLK visas nere till hbger pa displayen.
— Tryck pa knappen © i 3 - 5 sekunder.
«  Timmarna blinkar.
— Stall in timmarna med knappen =+ eller knappen —.
— Tryck kort pa knappen O.
+ Nasta segment pa displayen blinkar och kan stéllas in.

— Genom att trycka pa knappen + och knappen = kan efterfoljande segment stéllas
in pa samma satt som timmarna.

e Info
Sekunderna kan endast nollstallas.

— Tryck pa knappen © i 3 - 5 sekunder.

« Installningen sparas och installningsmenyn stangs.

e Info

I Om ingen knapp trycks inom 20 sekunder eller om en impuls kommer fran
hjulvarvtalsgivaren sparas installningarna automatiskt och instéliningsme-
nyn stangs.

Stalla in hastighetsméatarens funktioner

Info

°
I Vid leverans ar endast visningslagena SPEED/H och SPEED/ODOQ aktiva.

7
;IN{TRZ A A2 St 82

Kmh  Mph 000 LAP CLK H

400318-01

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills H visas nere till hbger pa displayen.
— Tryck pa knappen © i 3 - 5 sekunder.
« Installningsmenyn kommer upp och de aktiverade funktionerna visas.
— Byt till 6nskad funktion genom att trycka kort pa knappen O.
+« Den valda funktionen blinkar.
Aktivera funktion
— Tryck pa knappen +.
«~ Symbolen stannar kvar pa displayen och visningslaget vaxlar till nasta
funktion.
Deaktivera funktion
— Tryck pa knappen —.
«~ Symbolen pa displayen slocknar och visningslaget vaxlar till nasta funk-
tion.
— Aktivera och deaktivera funktioner efter behov.
— Tryck pa knappen © i 3 - 5 sekunder.

« Installningarna sparas och installningsmenyn stangs.

e Info

I Om ingen knapp trycks inom 20 sekunder eller om en impuls kommer fran
hjulvarvtalsgivaren sparas instéllningarna automatiskt och instéliningsme-
nyn stangs.




MANOVERANORDNINGAR 17

Avlasa varvtid

e Info
Denna funktion kan endast aktiveras om varvtiden har uppmatts.

Krav
Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills LAP visas nere till hdger pa displayen.
— Tryck kort pa knappen O.

v Till vanster pa displayen visas LAP 1.

_ i ) +
LAP " A0 30 Varv 1-10 kan hamt.as med knappen
UL - Knapp = utan funktion.

— Tryck kort pa knappen O.
«  Nasta visningslage

400321-01 PY Info

Nar en impuls kommer in fran hjulvarvtalsgivaren atergar displayens
vanstra sida till SPEED-Iaget.

Visningslage SPEED (hastighet)

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills SPEED visas till vanster pa displayen.

| visningslaget SPEED visas den aktuella hastigheten.
Den aktuella hastigheten kan visas i Km/h eller Mph.

L

'] e Info
-
SPEED Km/h I Nationella installningar

Nar en impuls kommer fran framhjulet vaxlar displayens vanstra sida till laget
SPEED och den aktuella hastigheten visas.

400317-02

Visningsldge SPEED/H (driftstimmar)

Krav

* Motorcykeln star.

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills H visas nere till héger pa displayen.
| visningslaget H visas motorns driftstimmar.

'l'“"l :'"' :'l Timréknaren sparar den totala kértiden.

e Info

I Timraknaren &r nédvandig for att tidsintervallen for underhallsarbeten ska
kunna iakttas.
Om hastighetsméataren ar i Idget H nar motorcykeln startas byter den automa-
tiskt till visningslaget ODO.
Visningslaget H visas inte under korning.

400316-01

Tryck pa knap- Ingen funktion
pen +.

Tryck pa knap- Ingen funktion
pen —.

Tryck pa Displayen vaxlar till hastighetsmatarens installningsmeny.
knappen @i3-5
sekunder.

Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.




MANOVERANORDNINGAR

18

Visningslage SPEED/CLK (klocka)

1230000 L)
o2

CLK

400319-01

Visningslage SPEED/LAP (varvtid)

400320-01

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills CLK visas nere till hbger pa displayen.
| visningslaget CLK visas den aktuella tiden.

Tryck pa knap-
pen +.

Ingen funktion

Tryck pa knap-
pen —.

Ingen funktion

Tryck pa
knappen ©i3-5
sekunder.

Displayen vaxlar till klockans installningsmeny.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills LAP visas nere till hdger pa displayen.

| visningslaget LAP kan upp till 10 varvtider métas med stoppuret.

Info

°
I Nar varvtiden fortsatter ga efter det att knappen — har tryckts &r 9 minnesplat-

ser upptagna.

Tiden pa det tionde varvet maste tas med knappen +.

Tryck pa knap-
pen #+.

Startar och stoppar uret.

Tryck pa knap-

Tar tiden for det pagaende varvet, sparar den och startar

pen —. stoppuret for nasta varv.

Tryck pa Stoppuret och varvtiden aterstélls.
knappen ©i3-5

sekunder.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

Visningsldge SPEED/ODO (odometer)

I C 0
00
D0
400317-01

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills ODO visas nere till hbger pa displayen.

| visningslaget ODO visas den totala korstrackan.

Tryck pa knap-
pen #+.

Ingen funktion

Tryck pa knap-
pen —.

Ingen funktion

Tryck pa
knappen ©i3-5
sekunder.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

Visningslage SPEED/TR1 (tripmaster 1)

TR

-
N

) |:‘
l?l-‘
l~|“

400323-01

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills TR1 visas uppe till hdger pa displayen.

TR1 (tripmaster 1) gar alltid och réknar upp till 999,9.
Den kan anvéndas for att mata strackan av en aktur eller avstandet mellan tva mack-

stopp.

TR1 &r kopplad till A1 (genomsnittshastighet 1) och 81 (stoppur 1).

e Info

Nar 999,9 6éverskrids nollstélls (0,0) vardena TR1, A1 och S1 automatiskt.




MANOVERANORDNINGAR

19

Tryck pa knap-
pen #+.

Ingen funktion

Tryck pa knap-
pen —.

Ingen funktion

Tryck pa
knappen ©i3-5
sekunder.

De visade vardena for TR1, A1 och S1 nollstalls (0,0).

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

Visningsldge SPEED/TR2 (tripmaster 2)

(N
D
-

N
<o

400324-01

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills TR2 visas uppe till hdger pa displayen.

TR2 (tripmaster 2) gar alltid och réknar upp till 999,9.
Det visade vardet kan stéllas in manuellt med knapp #+ och knapp —. Denna funktion
ar speciellt nyttig vid kérning enligt roadbook.

Info

°
I TR2-vardet kan aven korrigeras manuellt med knapp + och knapp — under

korning.

Nar 999,9 éverskrids nollstélls (0,0) vardet TR2 automatiskt.

Tryck pa knap-
pen #+.

Okar TR2-vardet.

Tryck pa knap-
pen —.

Minskar TR2-vardet.

Tryck pa
knappen ©i3-5
sekunder.

Raderar TR2-vardet.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

Visningslage SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1)

Al
J30

cc-J

400325-01

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills A1 visas uppe till hoger pa displayen.
A1 (genomsnittshastighet 1) anger genomsnittshastigheten berdknad med hjalp av
TR1 (tripmaster 1) och S1 (stoppur 1).

Berakning av hastighetsvardet aktiveras med hjulvarvtalsgivarens forsta impuls och
slutar 3 sekunder efter den sista impulsen.

Tryck pa knap-
pen +.

Ingen funktion

Tryck pa knap-
pen —.

Ingen funktion

Tryck pa
knappen ©i3-5
sekunder.

De visade vardena for TR1, A1 och S1 nollstalls (0,0).

Tryck kort pa knap-
pen O.

Nasta visningslage

Visningsldge SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2)

-
-~
-
)

400326-01

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills A2 visas uppe till hoger pa displayen.

A2 (genomsnittshastighet 2) anger genomsnittshastigheten berédknad med hjalp av
den aktuella hastigheten nar stoppuret S2 (stoppur 2) gar.

e Info

Det indikerade vardet kan avvika fran den faktiska genomsnittshastigheten om
S2 inte stoppats efter korningen.

Tryck pa knap-
pen +.

Ingen funktion




MANOVERANORDNINGAR 20

Tryck pa knap- Ingen funktion
pen =.

Tryck pa -
knappen ©i3-5
sekunder.

Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.

Visningslage SPEED/S1 (stoppur 1)

— Tryck kort pa knappen O flera ganger tills 81 visas uppe till hdger pa displayen.
S1 (stoppur 1) visar kortiden utgadende fran TR1 och fortséatter ga sa snart en impuls
inkommer fran hjulvarvtalsgivaren.
S Berakning av hastighetsvardet startar med hjulvarvtalsgivarens forsta impuls och slu-
S 0T tar 3 sekunder efter den sista impulsen.
N L [ e [
Tryck pa knap- Ingen funktion
pen #+.
Tryck pa knap- Ingen funktion
400327-01 pen —.
Tryck pa De visade vardena for TR1, A1 och S1 nollstalls (0,0).
knappen ©i3-5
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.

Visningslédge SPEED/S2 (stoppur 2)

— Tryck kort pa knappen © flera ganger tills S2 visas uppe till hdger pa displayen.

S2 (stoppur 2) ar ett manuellt stoppur.
Nar S2 raknar tid i bakgrunden blinkar symbolen S2 pa hastighetsmatarens display.

§2
0TC. 17 Tryck pa knap- Startar och stoppar S2.
LI 1 pen .
Tryck pa knap- Ingen funktion
pen —.
400328.01 Tryck pa . De visade vardena for S2, och A2 nollstélls (0,0).
knappen ©i3-5
sekunder.
Tryck kort pa knap- | Nasta visningslage
pen O.
Funktionsdversikt
Display Tryck pa knappen +. Tryck pa knappen —. Tryck pa knappen © i 3 | Tryck kort pa knap-
- 5 sekunder. pen Q.
Visningsldge SPEED/H | Ingen funktion Ingen funktion Displayen véxlar till Nasta visningslage
(driftstimmar) hastighetsmatarens
instaliningsmeny.
Visningslage Ingen funktion Ingen funktion Displayen véxlar till Nasta visningslage
SPEED/CLK (klocka) klockans installnings-
meny.
Visningslage Startar och stoppar Tar tiden for det Stoppuret och varvtiden | Nasta visningslage
SPEED/LAP (varvtid) uret. pagaende varvet, aterstalls.
sparar den och startar
stoppuret fér nasta
varv.
Visningslage Ingen funktion Ingen funktion - Nasta visningslage
SPEED/ODO
(odometer)
Visningslage Ingen funktion Ingen funktion De visade vardena for Nasta visningslage
SPEED/TR1 TR1, A1 och 81 noll-
(tripmaster 1) stalls (0,0).




MANOVERANORDNINGAR

21

Funktionséversikt

Display

Tryck pa knappen +.

Tryck pa knappen —.

Tryck pa knappen ©i 3
- 5 sekunder.

Tryck kort pa knap-
pen O.

Visningslage
SPEED/TR2
(tripmaster 2)

Okar TR2-vardet.

Minskar TR2-vardet.

Raderar TR2-vardet.

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/A1 (genom-
snittshastighet 1)

Ingen funktion

Ingen funktion

De visade vardena for
TR1, A1 och S1 noll-
stalls (0,0).

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/A2 (genom-
snittshastighet 2)

Ingen funktion

Ingen funktion

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/S1 (stoppur 1)

Ingen funktion

Ingen funktion

De visade vardena for
TR1, A1 och S1 noll-
stalls (0,0).

Nasta visningslage

Visningslage
SPEED/S2 (stoppur 2)

Startar och stoppar S2.

Ingen funktion

De visade vardena for
S2, och A2 nollstalls
(0,0).

Nasta visningslage

Oversikt 6ver villkor och aktiverbarhet

Display

Motorcykeln star.

Meny aktiverbar

Visningslage SPEED/H (driftstimmar)

Visningslage SPEED/CLK (klocka)

Visningslédge SPEED/LAP (varvtid)

Visningslage SPEED/TR1 (tripmaster 1)

Visningslage SPEED/TR2 (tripmaster 2)

Visningslage SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1)

Visningsldge SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2)

Visningslage SPEED/S1 (stoppur 1)

Visningslage SPEED/S2 (stoppur 2)

Oppna tanklocket

Fara
Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Bréanslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trédnga fram vid éverfylining. Folj tankningsanvisningarna.

Varning

A

Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta Iakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vat-
ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Foérvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Varning
Risk fér miljéskador

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

—  Tryck pa upplasningsknappen @, vrid tanklocket motsols och ta av det uppat.




MANOVERANORDNINGAR 22

Stanga tanklocket
&f s

— Sétt pa tanklocket och vrid det medsols tills upplasningsknappen @ hakas fast.

e Info
Tankavluftningens @ slang ska dras utan veck.

Branslekran

Branslekranen sitter pa bransletankens vanstra sida.
Med vredet @ pa branslekranen kan man éppna eller stianga bransletillforseln till for-
gasaren.

Méjliga tillstand

« Stangd bransletillférsel OFF — Branslet kan inte rinna fran tanken till férgasaren.

+  Oppen bransletillférsel ON — Branslet kan rinna frén tanken till férgasaren. Tan-
ken téms ned till reservtanken.

+  Oppen reservbransletillférsel RES — Branslet kan rinna fran tanken till férgasaren.
Tanken tdms helt.

OFF

500137-10

Choke (EXC AUS, XC-W SIX DAYS)

Chokeknappen @ sitter till vanster pa forgasaren.

Nar chokefunktionen aktiveras 6ppnas ett hal i férgasaren sa att motorn kan suga in
extra bransle. Darigenom fas en fetare brénsle/luftblandning som kan behévas vid
kallstarter.

e Info
Chokefunktionen maste vara avaktiverad nar motorn ar driftsvarm.

Méjliga tillstand
» Chokefunktionen aktiverad — Chokeknappen har dragits ut till stopplaget.
» Chokefunktionen avaktiverad — Chokeknappen har tryckts in till stopplaget.

Vaxelspak

Véxelspaken @ ar monterad till vanster pa motorn.

—

500138-10




MANOVERANORDNINGAR

23

500138-11

Kickstart

= 7
/\‘;

500139-10

Sidostod

=
o~ 9e

500140-10

De olika véxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller frilaget &r mellan 1:ans och 2:ans vaxel.

Kickstarten @ sitter till hoger pa motorn.
Motorn kan antingen startas med kickstarten eller elstarten.
Kickstartens 6verdel kan svangas.

e Info
Fall in kickstartens &verdel mot motorn innan kdrningen paborjas.

Fotbromspedalen @ sitter framfor den hogra fotpinnen.
Med fotbromspedalen mandvreras bakbromsen.

Sidostodet @ sitter pa fordonets vanstra sida.

Sidostédet ar till for att motorcykeln ska kunna parkeras.

e Info
Under korning ska sidostodet @ vara uppfallt och sékrat med gummibandet @.




MANOVERANORDNINGAR 24

Styrlaset @ sitter till vanster pa styrhuvudet.

Med styrlaset kan styret blockeras. Motorcykeln kan inte styras och darmed inte koras
langre.

Lasa styrningen (alla EXC-modeller)

Observera
Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Parkera fordonet.
— Vrid styret helt at hoger.

— Stick in nyckeln i styrlaset, vrid at vanster, tryck in och vrid at héger. Dra ut nyc-
keln.

«  Styret ar nu blockerat.

e Info
Lamna aldrig kvar nyckeln i styrlaset.

400732-01

Lasa upp styrningen (alla EXC-modeller)

— Stick in nyckeln i styrlaset, vrid at vanster, dra ut och vrid at hdger. Dra ut nyckeln.

« Styret ar nu inte langre blockerat.

e Info
Lamna aldrig kvar nyckeln i styrlaset.

400731-01




IDRIFTTAGANDE 25

Anvisningar for det forsta idrifttagandet

Fara
E Risk for olyckshéndelser Risk pa grund av nedsatt kdrférmaga.

— Tainte fordonet i bruk om du har druckit alkohol, intagit Iakemedel eller droger och darmed utgér en trafikfara eller inte ar
fysiskt eller psykiskt i stand att framféra fordonet.

Varning
A Risk for kroppsskador Att kéra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en forhojd sékerhetsrisk.

— Kor inte utan skyddsutrustning (hjalm, kangor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att skyddsutrustningen alltid
ar i felfritt skick och uppfyller kraven i gallande bestdmmelser.

Varning
A Risk for omkullkérning Nedsattning av kéregenskaperna p g a olika ménster pa fram- och bakhjulets dack.

— Framhjul och bakhjul ska alltid ha dack med likartat ménster. Om dack med olika ménster anvands kan fordonet bli svart
att kontrollera.

Varning
A Risk for olyckshéndelser Farligt korsatt p g a bristfallig anpassning till den aktuella situationen.

— Kor inte snabbare &n vad som ar lampligt med avseende pa kérbanan och ditt eget kunnande.

n Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse nar en passagerare tas med.

— Fordonet ar inte avsett for att ta med passagerare. Ta aldrig med passagerare.

n Varning
Risk foér olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om fotbromspedalen inte sléapps néts bromsbeldggen ner permanent. Bakhjulsbromsen kan sluta fungera helt genom
Overhettning. Ta bort foten fran fotbromspedalen nar du inte vill bromsa fordonet.

Varning
Risk for olyckshandelser Osaker kérning

- Overskrid aldrig fordonets maximala tillatna totalvikt eller axellaster.

n Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt ndr motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

Info
Tank pa att andra manniskor kanner sig besvarade av éverdrivet buller nar du anvander din motorcykel.

Kontrollera att en auktoriserad KTM-verkstad har utfért de inspektionsarbeten som maste goras vid leveransen.
«~ Leveransdokumentet och servicehéftet dverlamnas till dig tillsammans med fordonet.

Las hela bruksanvisningen innan du gor din férsta aktur med motorcykeln.

Lar kdnna mandveranordningarna.

Stall in kopplingshandtagets utgangslage. (¥ s 62)

(XC-W SIX DAYS)

— Stall in bromshandtagets utgangslage. (* s 64)

(alla EXC-modeller)

— Stéll in bromshandtagets spel. (* s 64)

Stall in fotbromspedalens utgangslage. A (¥ s 68)

Stall in vaxelspakens utgangslage. R (* s 90)

Testa motorcykelns mandvrering pa lamplig terrédng innan du gor en storre aktur.

e Info
| terrdngen ar det bast att vara tillsammans med en annan person pa ett eget fordon sa att man kan hjalpa varandra.

Forsok ocksa en gang att kéra sa langsamt som majligt och att aka staende for att fa battre kansla fér motorcykeln.



IDRIFTTAGANDE 26

— Kor inte pa terrang som kraver mer kunnande och erfarenhet an vad du har.
— Hall fast i styret med bada handerna nar du kér och lat fétterna vila pa fotpinnarna.

— Om bagage ska tas med: se till att fasta bagaget sa nara fordonets mitt som mojligt och att férdela bagaget jamnt mellan framhju-
let och bakhjulet.

e Info
Motorcyklar ar kansliga for férandringar av vikiférdelningen.

— Den maximala totalvikten och de maximala axellasterna far inte dverskridas.

Specifikation
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
Maximal tillaten axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg

Kor in motorn.

Kdra in motorn

— Under inkdrningstiden ska de angivna vardena fér motorvarvtal och motoreffekt inte dverskridas.
Specifikation

max motorvarvtal

under forsta drifttimmen ‘ 7 000 v/min

max motoreffekt

under de forsta 3 driftstimmarna ‘ <75%

— Undvik att kéra med fullt gaspadrag!

Forbereda fordonet pa svara korférhallanden

— Nar motorcykeln anvands under svara korforhallanden kan det leda till 6kat slitage av komponenter som drivsystemet och brom-
sarna. Detta innebéar att underhallsarbete eller utbyte av slitdetaljer ibland maste géras fére angiven underhallsintervall i service-
schemat.

Svaéra korforhallanden ar:
— Korning i torr sand. (* s 26)

— Korning i vat sand. (¥ s 27)

— Korning pa vata och leriga partier. (* s 28)

— Korning vid héga temperaturer och ldangsam korning. (¥ s 29)
— Korning vid lag temperatur eller sné. (¥ s 29)

Forberedelser infér kdrning i torr sand

— Kontrollera kylarlocket.

| Varde pa kylarlocket 1,8 bar

» Om det visade vardet inte motsvarar borvardet:

n Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket
varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kyl-
600872-10 systemet nar motorn &r driftsvarm. Véanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade
stéllena spolas med ljlummet vatten.

— Byt ut kylarlocket.
—  Téta luftfilterboxen. A

e Tips
Tata Iuftfilterboxens kanter for att skydda den mot smuts.




IDRIFTTAGANDE

27
- Rengér luftfiltret och luftfilterboxen. A (" s 54)
e Info
I Kontrollera luftfiltret ungefar var 30:e minut.
— Montera dammskyddet for luftfiltret.
| Dammskydd for luftfilter (59006019000)
e Info
Observera monteringsinstruktionen for KTM PowerParts.
‘.//:oossg-m
— Montera sandskyddet for luftfiltret.
| Sandskydd for luftfilter (59006022000)
e Info
Observera monteringsinstruktionen for KTM PowerParts.
— Anpassa férgasarens munstycken och installning.
e Info
600871-01 . . . . .
Din auktoriserade KTM-verkstad kan ge rad om anpassningen av férgasa-
ren.

600868-01

— Rengor kedjan.

‘ Kedjerengoringsmedel (* s 115)

— Montera bakdrevet av stal.

e Tips
Smorj inte kedjan.

— Rengor kylarens lameller.
— Rikta upp bdéjda kylarlameller forsiktigt.

Forberedelser infor kdrning i vat sand

600872-10

Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket 1,8 bar

» Om det visade vardet inte motsvarar borvardet:

n Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket
varm och dessutom trycksatt.

— Oppnainte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kyl-
systemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade
stéllena spolas med ljlummet vatten.

— Byt ut kylarlocket.
—  Téta luftfilterboxen. A

e Tips
I Tata Iuftfilterboxens kanter for att skydda den mot smuts.

- Rengér luftfiltret och luftfilterboxen. A (" s 54)

e Info
Kontrollera luftfiltret ungefar var 30:e minut.




IDRIFTTAGANDE

28
— Montera vattenskyddet for luftfiltret.
‘ Vattenskydd for luftfilter (59006021000)
e Info
Observera monteringsinstruktionen for KTM PowerParts.
— Anpassa férgasarens munstycken samt instéllning.
e Info
600870-01 . . . . .
Din auktoriserade KTM-verkstad kan ge rad om anpassningen av férgasa-
ren.

600868-01

Rengdr kedjan.

‘ Kedjerengoringsmedel (* s 115)

Montera bakdrevet av stal.

e Tips
Smorj inte kedjan.

Rengoér kylarens lameller.
Rikta upp boéjda kylarlameller forsiktigt.

Forberedelser for kdrning pa vata och leriga partier

600870-01

600868-01

Tata luftfilterboxen. A

e Tips
Tata luftfilterboxens kanter sa att det inte kan komma in smuts.

Rengdr luftfiltret och luftfilterboxen. A (¥ s 54)

e Info
Kontrollera luftfiltret ca var 30:e minut.

Montera luftfiltrets vattenskydd.
‘ Vattenskydd for luftfilter (59006021000)

e Info
Folj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

Anpassa férgasarens munstycken och instéllning.

e Info

Information om férgasarens anpassning fas av din auktoriserade KTM-
verkstad.

Montera bakdrevet av stal.
Rengdr motorcykeln. (* s 97)
Rata forsiktigt ut béjda kylarlameller.



IDRIFTTAGANDE 29

Forberedelser infér kérning vid hdga temperaturer och langsam kérning

— Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket ‘ 1,8 bar

» Om det indikerade vardet inte motsvarar det foéreskrivna vardet:

n Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket
varm och dessutom trycksatt.

— Oppnainte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kyl-
systemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade
stéllena spolas med ljummet vatten.

600872-10

— Byt ut kylarlocket.
- Thata luftfilterboxen. A

e Tips
Tata Iuftfilterboxens kanter sa att smuts inte kan tranga in.

— Rengér luftfiltret och luftfilterboxen. A (" s 54)

e Info
I Kontrollera Iuftfiltret var 30:e minut.

— Anpassa sekundarutvaxlingen till strackan.

e Info

Motoroljan blir snabbt het om kopplingen behdver mandévreras ofta pa
grund av en for lang sekundarutvaxling.

— Rengor kedjan.

’ Kedjerengoéringsmedel (* s 115)

600868-01 — Rengor kylarens lameller.

— Rikta bojda kylarlameller forsiktigt.
— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 84)

Forberedelser for kérning vid lag temperatur eller sno
—  Téta luftfilterboxen. A

e Tips
Tata luftfilterboxens kanter sa att det inte kan komma in smuts.

— Rengér luftfiltret och luftfilterboxen. A (" s 54)

e Info
Kontrollera Iuftfiltret ca var 30:e minut.

— Montera Iuftfiltrets vattenskydd.

[ Vattenskydd for Iuftfilter (59006021000)

e Info
Fo6lj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

— Anpassa férgasarens munstycken och instalining.

e Info

Information om férgasarens anpassning fas av din auktoriserade KTM-
verkstad.

600870-01




KORANVISNING

30

Kontroll- och skétselarbeten infér varje idrifttagande

Info

Kontrollera alltid fordonet samt dess driftsdkerhet innan du pabdrjar en kdrning.
Nar fordonet anvands ska det vara i ett tekniskt felfritt skick.

Kontrollera motoroljenivan. (* s 91)

Kontrollera elsystemet.

Kontrollera bromsvatskenivan for frambromsen. (* s 65)
Kontrollera bromsvatskenivan for bakbromsen. (* s 69)
Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 66)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 70)

Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korreki.

Kontrollera kylvatskenivan. (* s 84)

Kontrollera kedjans nedsmutsning. (* s 58)

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrning. (* s 59)
Kontrollera kedjespanningen. (* s 58)

Kontrollera dackens skick. (* s 75)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 76)

Rengor gaffelbenens dammtatningar. (¥ s 43)

Avlufta gaffelbenen. (* s 43)

Kontrollera luftfiltret.

Kontrollera att alla manéveranordningar ar korrekt instéllda och ar latthanterliga.

Kontrollera med jamna mellanrum att alla skruvar, muttrar och slangklammor ar fast atdragna.

Kontrollera branslenivan.

Starta motorcykeln

Fara

Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsldshet och/eller dddsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig

utsugning.

Observera
Motorskada Hoga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.

Varmkor alltid motorn med laga varvtal.

Info

Om motorcykeln ar svar att starta kan det bero pa att det finns gammalt bransle i flottérkammaren. De lattanténdliga delarna i

branslet avdunstar om motorcykeln inte kérs under en langre period.
Nar flottdrkammaren fylls med nytt, lattantandligt bransle startar motorn genast.

Starta i maximalt 5 sekunder i strack. Vanta i minst 5 sekunder innan du upprepar startforséket.

Om motorcykeln star still mer &n 1 vecka
— Tém férgasarens flottdrkammare. A (" s 89)

- Vrid vredet @ pa branslekranen till ON. (Bild 500137-10" s 22)

« Bréanslet kan rinna fran bransletanken till férgasaren.

— Lé&gg i vaxellddans frilage.
(EXC AUS)

Motorn ar kall
(EXC AUS, XC-W SIX DAYS)

-
_100842-10

— Lat motorcykeln rulla ner fran stodet och sékra stédet med gummiband @.

— Tryck nédavstangningsknappen till laget O.

— Dra ut chokeknappen tills det tar stopp.



KORANVISNING at

(EXC EU, EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS)
— Dra chokespaken tills det tar stopp.

— Tryck pa elstartknappen eller trampa ned kickstarten helt.
e Info
Inget gaspadrag.
400733-01
Borja kora
e Info
I Tand ljuset innan du startar kérningen om fordonet har ett belysningssystem. Med ljuset tant kan andra vagtrafikanter se dig
béttre.

Under kérning ska sidostddet vara uppfallt och sékrat med gummibandet.

— Drai kopplingshandtaget, lagg in 1:ans vaxel, slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsiktigt.

Vaxla, kora

Varning
A Risk fér olyckshéndelser Nedvaxling vid hogt motorvarvtal kan leda till att bakhjulet blockeras.

— Vaxla inte ner till en lagre vaxel vid hogt motorvarvtal. Motorn gar upp for hogt i varv och bakhjulet kan blockeras.

Info

Om ovanliga ljud hérs vid kérning maste du omedelbart stanna. Stang av motorn och kontakta en auktoriserad KTM-verkstad.
1:ans vaxel ar start- och bergvaxeln.

— Nar situationen (uppforsbacke, korsituation etc) tillater det kan du Idgga i en hdgre véxel. Latta pa gashandtaget, dra samtidigt i
kopplingshandtaget, 1agg i nasta véaxel, slapp kopplingshandtaget och gasa.

— Om chokefunktionen &r aktiverad ska denna stdngas av nar motorn har blivit varm.

— Nar hogsta majliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, ska gashandtaget slappas nagot fér % gaspadrag. Hastigheten
sjunker knappast, medan bransleférbrukningen minskar avsevart.

— Kor inte med mer gas an vad motorn kan utnyttja. Plotsligt gaspadrag i handtaget 6kar bransleférbrukningen.
— For nedvaxling maste du bromsa motorcykeln och latta pa gashandtaget.
— Drai kopplingshandtaget och lagg i nasta lagre vaxel. Slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa eller upprepa vaxlingen.
— Stang av motorn i stallet for att kdra resp sta langre tid pa tomgang.
Specifikation

22 min

Undvik upprepad eller Iang slirning av kopplingen. Motoroljan och darmed &ven motorn och kylsystemet blir heta.

Kor hellre med lagt varvtal istallet for hogt varvtal och slirande koppling.

Inbromsning

n Varning
Risk for olyckshandelser For stark inbromsning laser hjulen.

— Anpassa bromsningen till kérsituationen och végfoérhallandena.

Varning
A Risk for olyckshé&ndelser Minskad bromsverkan p g a otydlig tryckpunkt for fram- eller bakbromsen.

— Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kdra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)



KORANVISNING 32

n Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna ar torra resp rena.

— Pa sandigt, vatt eller halt underlag bor framfor allt bakbromsen anvandas.
— Bromsningen bor alltid ha avslutats innan en kurva paborjas. Lagg i en lagre vaxel, beroende pa hastigheten.

— Anvand motorns bromsverkan under langre nedférsbackar (kérning i berg). Véaxla ned ett eller tva lagen, se dock till att motorns
varvtal inte ar for hogt. Pa sa satt behéver du bromsa mindre och bromsarna éverhettas inte.

Stanna, parkera

ﬂ Varning
Risk fér stéld Anvandning genom obehdriga personer

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

ﬁ Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stdtdampare eller bromsar. Vanta tills kompo-
nenterna har svalnat innan du bérjar med underhallsarbeten.

Observera
Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbart eller lattantandligt material. Lagg inte nagra foremal dver det driftsvarma fordo-
net. Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

Observera

Materialskada Skador och férstéring av komponenter genom for stor belastning.

— Sidostodet ar endast dimensionerat fér motorcykelns vikt. Sitt inte pa motorcykeln nar den vilar pa sidostédet. Sidostédet och
ramen kan skadas och motorcykeln kan ramla omkull.

— Bromsa ner motorcykeln.
— L&gg i vaxelladans frilage.

(XC-W SIX DAYS)
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.

(alla EXC-modeller)
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.

- Vrid vredet @ pa branslekranen till OFF. (Bild 500137-10%" s 22)
— Parkera motorcykeln pa fast mark.

Fylla pa bréansle

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Brénslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trdnga fram vid dverfylining. Félj tankningsanvisningarna.

ﬂ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, 6gonen och kldderna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med égonen,

spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten.
Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas.

Varning
% Risk for miljdskador Icke fackméassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Bréanslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avioppssystemet.




KORANVISNING

— Stang av motorn.
— Oppna tanklocket. (* s 21)

/( §\k’§> —  Fyll bransletanken maximalt till matt @.
/Q Specifikation
L | Matt @ | 35mm
\
Volym bréansle- 9,51 Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95)
tank, totalt ca (alla (* s113)
EXC-modeller)
Volym 9,21 Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95)
> bransletank, (* s113)
,—400382-10 totalt ca
(XC-W SIX DAYS)

— Sténg tanklocket. (* s 22)



SERVICESCHEMA

34

Serviceschema

S1N

S15A

S30A

Kontrollera att elsystemet fungerar.

Kontrollera och ladda batteriet. &

Byt motorolja och oljefilter, rengér motoroljesilen. A (¥ s 91)

Byt ut vaxelladsoljan, rengér vaxelladsoljesilen. A (" s 94)

Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 66)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 70)

Kontrollera bromsskivorna. (¥ s 65)

Kontrollera att bromsledningarna ar tata och oskadade.

Kontrollera bromsvatskenivan for bakbromsen. (* s 69)

Kontrollera fotbromspedalens spel. (* s 68)

Kontrollera ramen och baksvingen. A

Kontrollera baksvingens lager. &

Kontrollera styrspindeln pa fjiaderbenet upptill och nedtill. A

Kontrollera dackens skick. (* s 75)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 76)

Kontrollera hjullagrens spel.

Kontrollera hjulnaven.

Kontrollera falgens slag. &

Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 76)

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrning. (* s 59)

Kontrollera kedjespanningen. (¥ s 58)

Smérij alla rérliga delar (t ex sidostdd, handspak, kedja) och kontrollera att de gar latt. A

Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen. (* s 62)

Kontrollera bromsvatskenivan for frambromsen. (* s 65)

Kontrollera bromshandtagets spel. (¥ s 64)

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (¥ s 50)

Kontrollera ventilernas spel. &

Kontrollera kopplingen. &

Kontrollera alla slangar (t ex bransle-, kylar-, avluftnings-, dréneringsslangar) och skyddshylsorna sa
att de inte &r spruckna, otéta eller ligger fel. A

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (¥ s 84)

Kontrollera att kablarna inte ar skadade eller vikta. A

Kontrollera att vajrarna ar ratt installda och inte ligger vikta.

Gor rent luftfiltret och luftfilterboxen. &

Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. R (¥ s 55)

Kontrollera att skruvar och muttrar sitter ordentligt. &

Kontrollera stralkastarens installning. (* s 82)

Kontrollera frildget. &

Kontrollera att kylarflakten fungerar. & (EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)

Slutkontroll: Kontrollera att fordonet &r trafikdugligt och gér en provkdrning.

Gér en serviceanteckning i KTM DEALER.NET och i servicehaftet. A

S1N: en gang efter 1 drifttimme
S15A: var 15:e drifttimme
S30A: var 30:e drifttimme / efter varje tavling



SERVICESCHEMA

35

Servicearbeten (som extra uppdrag)

S15N

S45A

S90A

J1A

Byt bromsvatska fér frambromsen. &

Byt bakbromsens bromsvatska. A

Byt tatninghylsa fotbromscylinder. &

Byt vitska i hydraulkopplingen. R (¥ s 62)

Smérj styrhuvudets lager. A (* s 51)

Rengér gnistslackaren. R (XC-W SIX DAYS)

Kontrollera/stall in férgasarens komponenter. A

Genomfér gaffelservice. A

Genomfor fiaderbenservice. A

Byt tandstift och tandstiftskabelsko. A

Byt kolv. A

Kontrollera/mét cylindern.

Kontrollera topplocket. &

Kontrollera ventiler, ventilfjddrar och ventilfiidersatena. A

Kontrollera kamaxeln och vipparmen. &

Byt vevstake, vevstakslager och vevtapp.

Kontrollera vaxelladan och transmissionen. &

Kontrollera reglerventilen for oljetryck. &

Kontrollera oljepumparna och smérjsystemet. A

Kontrollera styrmodulen. &

Byt alla motorlager. &

S15N: en gang efter 15 drifttimmar

S45A: var 45:e drifttimme

S90A: var 90:e drifttimme / var 45:e drifttimme vid sportanvandning
J1A: varje ar



TRIMNING AV CHASSIT 36

Kontrollera chassits grundinstélining i forhallande till aktuell férarvikt

e Info
Borja grundinstaliningen med att stalla in fjaderbenet och stall darefter in gaffeln.

— For att uppna optimala kéregenskaper samt for att undvika skador pa gaffel, fja-

Q) derben, baksving och ram maste fjadringskomponenterna anpassas efter férarens
vikt.
‘ — Vid leverans ar KTMs offroad-motorcyklar installda pa standardférarvikt (med kom-
plett skyddsutrustning).
Specifikation
Standard férarvikt 75... 85kg \

— Om foraren vager mer eller mindre an standardvikten maste fijaderkomponenter-
nas grundinstéllning anpassas.

— Mindre viktavvikelser kan kompenseras genom andring av fjaderns férspanning.
Vid storre avvikelser ska lampliga fjadrar monteras.

401030-01

Kompressionsdampning fjaderben

Fjaderbenets kompressionsdampning ar uppdelad i tvd omraden, hég hastighet och lag hastighet.

Hog och lag hastighet betecknar har bakhjulets infijadringshastighet, inte kdrhastigheten.

Hoghastighetsinstallningen ar t ex aktiv nar man landar efter ett hopp. Bakhjulet komprimeras da snabbt.

Laghastighetsinstallningen ar t ex aktiv man kor éver langre gupp. Bakhjulet komprimeras da langsamt.

Dessa tva omraden kan stallas in separat, Overgangen mellan hég och lag hastighet ar dock flytande. En andring av kompressionens
hdghastighetsinstallning paverkar aven laghastighetsomradet och vice versa.

Stalla in fjaderbenets kompressionsdampning, hég hastighet

ﬂ Forsiktigt
Risk for olyckshandelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Hoghastighetsinstallningen gor sig gallande nar fjaderbenet komprimeras snabbt.

— Vrid justerskruven @ medsols med en hylsnyckel tills det tar stopp.

e Info
Lossa inte skruvférbandet @!

— Vrid tillbaka ett antal varv motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Kompressionsdampning, hég hastighet
Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1,25 varv
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-
ning.




TRIMNING AV CHASSIT a7

Stélla in fjaderbenets kompressionsdampning, lag hastighet

ﬂ Férsiktigt
Risk for olyckshé&ndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Laghastighetsinstaliningen gor sig gallande vid langsam eller normal kompression av fjaderbenet.

- Vrid justerskruven @ medsols med en skruvmejsel &dnda till det sista kdnnbara
klickljudet.

e Info
Lossa inte skruvférbandet @!

— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Kompressiondampning, 1&g hastighet
Komfort 22 klickningar
Standard 20 klickningar
Sport 15 klickningar
e Info
Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-
ning.

Stalla in fjaderbenets returddmpning

ﬂ Férsiktigt
Risk for olyckshé&ndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Félj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

- Vrid justerskruven @ medsols &nda till det sista k&nnbara klickljudet.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
- Returdé@mpning
Komfort 26 Kklickningar
Standard 24 klickningar
Sport 22 Klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad ddmpning, vridning motsols ger minskad damp-
ning vid utfjadringen.




TRIMNING AV CHASSIT 38

Bestdamma mattet fér det avlastade bakhjulet

= A \
&)
\ ;
=

400221-10

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)

Mat ett sa lodratt avstand som mdjligt mellan bakhjulsaxeln och en fixpunkt, t ex
ett marke pa sidobekladnaden.

Notera vardet som matt @.
Ta bort motorcykeln frdn mc-lyften. (¥ s 43)

Bestam mattet @ for det avlastade bakhjulet. (*" s 38)
Hall motorcykeln lodratt med hjalp av en medhjalpare.
Mat avstandet mellan bakhjulets axel och fixpunkten igen.
Anteckna vardet som matt ©.

e Info
Differensen mellan matt @ och @ &r det statiska hanget.

Kontrollera det statiska hanget.

‘ Statiskt hang ‘ 35 mm

» Om det statiska hanget ar stérre eller mindre an det angivna mattet:
— Stall in fiaderbenets fiaderférspanning. A (¥ s 39)

Kontrollera fjaderbenets hdng under kérning

NN NSNS LSS SNISNE,

NN LSS S S SIS SN 400222-10

Bestam mattet @ for det avlastade bakhjulet. (* s 38)

Med hjélp av en person som haller motorcykeln satter sig foraren med komplett
skyddskladsel pa motorcykeln i normal sittposition (fétterna pa fotpinnarna) och
gungar fram och tillbaka nagra ganger.

«  Bakhjulets upphangning stabiliseras.
En tredje person ska nu mata avstandet mellan bakhjulsaxeln och fixpunkten igen.
Anteckna vardet som matt ©.

e Info
Differensen mellan matt @ och @ &r hanget under kérning.

Kontrollera hanget under kdrning.

‘ Hang under kérning ‘ 105 mm

» Om hénget under kdrning avviker fran det angivna méattet:
- Stall in hanget under kérning. A (" s 39)



TRIMNING AV CHASSIT

39

Stalla in fjiaderbenets fjaderférspanning A

ﬂ Férsiktigt
Risk for olyckshé&ndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Félj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper

garna till.)

e Info

Innan fjaderns férspanning andras ska den aktuella instéllningen noteras t ex genom att fjaderlangden mats.

400216-10

Stélla in hanget under kdrning A

B00292-10

Demontera fiaderbenet. A (" s 52)

Rengdr noggrant det demonterade fijaderbenet.

Lossa skruven @.

Vrid stallringen @ tills fiadern inte langre ar spand.

Kombinyckel (50329080000)

Tappnyckel (T106S)

Mét fjaderns totala langd nar den inte langre ar spand.
Spann fjadern genom att vrida stéllringen @ tills det specificerade mattet @ har

uppnatts.
Specifikation

‘ Fjaderférspanning

9 mm

e Info

Beroende pa det statiska hanget resp hanget under kdrning kan hogre eller

lagre fjaderférspanning behdvas.

Dra at skruven @.
Specifikation

\ Skruv stallring fjaderben

\Mﬁ

5Nm

Montera fjaderbenet. A (* s 52)

Demontera fiaderbenet. A (¥ s 52)

Rengdr noggrant det demonterade fijaderbenet.

Valj och montera en ldmplig fjader.

Specifikation
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 69 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 72 N/mm
Vikt férare: 85... 95 kg 76 N/mm

Info

spénning.

Fjaderkonstanten anges pa fjaderns utsida.
Mindre viktavvikelser kan kompenseras genom &ndring av fjaderns for-

Montera fjaderbenet. R (¥ s 52)

Kontrollera fjdderbenets statiska hang. (* s 38)

Kontrollera fjaderbenets hang under korning. (* s 38)

Stall in fijaderbenets returdampning. (* s 37)




TRIMNING AV CHASSIT 40

Kontrollera gaffelns grundinstélining

e Info
Av olika skal kan man inte definiera ett visst exakt hang under kdérning for gaffeln.

— Mindre avvikelser av férarvikten kan kompenseras genom justering av fijaderfor-
spanningen pa samma satt som for fjaderbenet.

— Om gaffeln ofta slar igenom (hart dunk vid kompression) ar det absolut nddvandigt
att montera hardare gaffelfjadrar for att undvika skador pa gaffeln och ramen.

401000-01

Stalla in gaffelns kompressionsdadmpning

e Info
Den hydrauliska kompressionsdampningen avgér hur gaffeln beter sig vid kompression.

— Ta bort skyddshéattorna @.
— Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info
Justerskruvarna @ sitter langst ner pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid tillbaka motsols det antal klickningar som motsvarar gaffeltypen.

Specifikation
100020-10 Kompressionsdampning
Komfort 26 klickningar
Standard 22 klickningar
Sport 18 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-
ning vid kompressionsrorelsen.

— Montera skyddshéttorna @.

Stalla in gaffelns returd@mpning

e Info
Den hydrauliska returd@mpningen avgor hur gaffeln beter sig vid utfijadringen.

— Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter langst upp pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid tillbaka motsols det antal klickningar som motsvarar gaffeltypen.
Specifikation

Returdampning

4
800017-10

Komfort

24 klickningar

Standard

20 klickningar

Sport

20 klickningar




TRIMNING AV CHASSIT 41

e Info

Vridning medsols ger 6kad ddmpning, vridning motsols ger minskad damp-
ning vid utfjadringen.

Vrid justerskruvarna motsols tills det tar stopp.

e Info
Stall in bada gaffelbenen likadant.

Vrid tillbaka ett antal varv medsols (varierar beroende pa gaffeltypen).
Specifikation
Fjaderférspanning - Preload Adjuster

1 Komfort 0 varv
800015-10

Standard 2 varv
Sport 4 varv
Info

Vridning medsols ger starkare fjaderférspanning, vridning motsols ger lagre
fijaderférspanning.

Fjaderférspanningens instéllning paverkar inte returddampningens install-
ning.

Vid hégre fijaderférspanning bér man dock aven vélja en starkare retur-
dampning.

Instélld offset kan avlésas efter att skruven @ tagits bort.

Gaffeloffset @ paverkar korningen av fordonet. Den beréknas fran gaffelbenets mitt till
styrhuvudets mitt.

Gaffeloffset kan stéllas in valfritt.

Om markeringen @ sitter fram fas béttre stabilitet pa snabba tavlingsbanor.

Gaffeloffset
Markering fram | 18 mm

Om markeringen @ sitter bak (instéllning vid leverans) underlattas kérningen i kurvor.

¥ -,) Gaffeloffset

Markering bak | 20 mm

800009-10

— Demontera den nedre gaffelkronan. & (* s 46)

— Tabort skruven @. Ta ut gaffelréret.

— Gor rent delarna och kontrollera att de inte ar skadade.

— Vrid gaffelréret 180° och sétt in det i gaffelkronan. Sétt i och dra at skruven @.

Specifikation
Skruv styrhuvud nedill | M20x1,5 | 60 Nm Loctite® 243™

Montera den nedre gaffelkronan. A (* s 47)

500104-10




TRIMNING AV CHASSIT 42

Styrets lége

D

400223-11

Pa den 6vre gaffelkronan finns 2 hal med avstand @.

‘ Hal, avstand @

‘15mm ‘

Halen i styrhallaren &r forskjutna med avstand @ i férhallande till centrum.

‘ Hal, avstand ©

‘ 3,5mm ‘

Stalla in styrets lage A

Styrhallarna kan monteras i 4 olika positioner.

n Varning
Risk for olyckshandelser

Styret kan brytas sénder.

— Om styret bdjs eller riktas forsvagas materialet och styret kan brytas av. Byt alltid styre.

Lossa de fyra skruvarna @. Ta bort kiamelementen som haller fast styret. Ta bort
styret och lagg det at sidan.

e Info
Skydda motorcykeln och komponenter mot skador med hjalp av en presen-
ning.
Se till att kablar och ledningar dras rakt.

Lossa de tva skruvarna @. Ta av styrhallarna.
Placera styrhallarna i 6nskat lage. Satt i och dra at de tva skruvarna @.
Specifikation

\ Skruv styrhallare M10

40 Nm Loctite® 243™

e Info
Se till att vanster och hoger styrhallare har samma lage.

Placera styret i korrekt lage.

e Info
Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.

Placera styrets klamelement i ratt Iage. Sétt i och dra at de fyra skruvarna @
jamnt.
Specifikation

‘ Skruv kldamelement M8 20 Nm

e Info
Se till att spaltmatten &r likadana.




Palla upp motorcykeln pa mc-lyften
Ry e - P

500074-01

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Palla upp motorcykeln pa ramen under motorn.

[ Mc-lyft (54829055000)

« Hijulen far inte langre ha kontakt med marken.
Se till att motorcykeln inte kan falla omkull.

Observera

Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

500140-10

Avlufta gaffelbenen

Rengoéra gaffelbenens dammtatningar

500088-10

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften.
Ta bort mc-lyften.

For att parkera motorcykeln, fall ut sidostodet @ ner mot marken med foten och lat
motorcykeln vila pa det.

e Info
Under kérning ska sidostddet vara uppfallt och sakrat med gummibandet.

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (" s 43)

Ta bort avluftningsskruvarna @ en kort stund.

v~ Ett eventuellt vertryck inuti gaffeln utjdmnas.
Satt i och dra at avluftningsskruvarna.

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 43)

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)
Lossa gaffelskyddet. (* s 44)
Skjut ner bada gaffelbenens dammtatning @.

e Info
Dammtétningarna stryker av damm och grévre smuts fran gaffelbenen.
Med tiden kan smuts samla sig bakom dammtatningarna. Om denna smuts
inte avlagsnas kan de bakomliggande oljeringarna bli otata.

g Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett
pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengoér
bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid behov.




o

~ SERVICEARBETENPACHASSIT = 4

Rengdr och olja in dammtatning och gaffelns innerrdr pa bada gaffelbenen.

‘ Universal oljesprej (* s 116) ‘

— Tryck tillbaka dammtétningen till monteringslaget.
— Torka bort 6verflodig olja.

— Positionera gaffelskyddet. (* s 44)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 43)

— Ta bort skruvarna @ och klamman.
— Ta bort skruvarna @ pa det vanstra gaffelbenet. Skjut ner gaffelskyddet.
— Ta bort skruvarna pa det hdgra gaffelbenet. Skjut ner gaffelskyddet.

— Placera gaffelskyddet i korrekt lage pa det vanstra gaffelbenet. Satt i och dra at
skruvarna @.

Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Placera bromskablarna och kabelstréngen i korrekt lage. Satt dit klamman, satt i
och dra at skruvarna @.

— Placera gaffelskyddet i korrekt lage pa det hdgra gaffelbenet. Satt i och dra at
skruvarna.

g 600875-10 Specifikation

Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

— Demontera framhjulet. A& (* s 73)
— Ta bort skruvarna @ och klamman.

— Taav buntbandet @, ta bort skruvarna ® och ta av bromsoket.
— Hang bromsoket och bromsledningarna spanningsfritt at sidan.

(EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)
— Lossa skruvarna @. Ta av vanster gaffelben.

— Lossa skruvarna ©. Ta av hoger gaffelben.




 100804-10

T R ; 1 100804-11

(EXC EU/AUS)
— Lossa skruvarna @. Ta av vanster gaffelben.

— Lossa skruvarna ©. Ta av héger gaffelben.

— Placera gaffelbenen i korrekt lage.

e Info

I Det 6versta sparet i gaffelbenet maste ligga jamnt med den 6vre gaffelkro-
nans ovre kant.
Placera avluftningsskruvarna @ framat.

(EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)
— Dra at skruvarna @.

Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 17 Nm

— Dra &t skruvarna ©.
Specifikation

| Skruv gaffelkrona nediil | M8 | 12Nm

(EXC EU/AUS)
— Dra at skruvarna @.

Specifikation

’ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ’ 20 Nm

— Dra &t skruvarna ©.
Specifikation

| Skruv gaffelkrona nedtill \ M8 | 15 Nm

— Positionera bromsoket, sétt i och dra at skruvarna ©.
Specifikation

’ Skruv bromsok fram M8 25 Nm Loctite® 243™

— Montera buntbandet @.

— Placera bromskablarna och kabelstrédngen i korrekt lage. Satt dit klamman, satt i
och dra at skruvarna @.

— Montera framhjulet. R (* s 73)



o

~ SERVICEARBETENPACHASSIT = 4

Demontera gaffelskyddet A

Demontera gaffelbenen. A (¥ s 44)

Ta bort skruvarna @ pa det vanstra gaffelbenet. Ta av gaffelskyddet uppat.

Ta bort skruvarna péa det hogra gaffelbenet. Ta av gaffelskyddet uppéat.

600878-10

Montera gaffelskyddet A

— Placera gaffelskyddet i korrekt lage pa det vanstra gaffelbenet. Satt i och dra at
skruvarna @.

Specifikation
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm
— Placera gaffelskyddet i korrekt Iage pa det hdgra gaffelbenet. Satt i och dra at
skruvarna.
Specifikation
‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm

600878-10

Montera gaffelbenen. A (¥ s 45)

Demontera nedre gaffelkrona A (EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)
— Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (* s 80)
— Demontera gaffelbenen. R (¥ s 44)
— Demontera den framre skarmen. (¥ s 52)

— Ta bort skruvarna @ och hang CDI-styrdonet &t sidan.

e Info
Lossa inte CDI-styrdonet.

— Ta bort skruven @. Ta bort skruven ©, ta av den 6vre gaffelkronan tillsammans
med styret och lagg dem &t sidan.

e Info

I Skydda motorcykeln och komponenterna mot skador med hjalp av en pre-
senning.
Vik inte kablar och ledningar.

201470-10

— Tabort O-ringen @. Ta bort skyddsringen ©.
e — Ta bort den nedre gaffelkronan samt gaffelréret.
/ — Ta bort styrhuvudets 6vre lager.




o

~ SERVICEARBETENPACHASSIT == &4

Montera den nedre gaffelkronan A (EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)

Gor rent lagren och tatningarna, kontrollera att de inte ar skadade och smérj in
dem.

| Hogviskést smérjfett (¥ s 115)

Satt in den nedre gaffelkronan med gaffelréret. Montera det dvre styrhuvudlagret.
Kontrollera att styrhuvudtatningen upptill @ sitter i ratt lage.
Skjut pa skyddsringen @ och o-ringen ©.

— Satt den ovre gaffelkronan pa plats tillsammans med styret.
— Satti skruven @ utan att dra at den.

— Placera kopplingsledningen, kabelharvan och CDI-styrdonet i ratt lage. Satt i och
dra at skruvarna ©.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Satt gaffelbenen i ratt lage.

e Info
Det 6versta utfrasta sparet i gaffelbenet maste vara i hojd med 6verkanten
pa den 6vre gaffelkronan.
Avluftningsskruvarna @ ska vara vanda framat.

— Dra at skruvarna @.
Specifikation
Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm

— Dra at skruven @.
Specifikation
’ Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm




4 201474-10

!
100802-13

Sétt i och dra at skruven ©.
Specifikation

Skruv gaffelror upptill VE] 17 Nm Loctite® 243™

Dra &t skruvarna ©.
Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona upptill M8 17 Nm

Placera bromsoket i ratt Iage. Sétt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

‘ Skruv bromsok fram M8 25 Nm Loctite® 243™

Montera buntbandet ®.

Satt bromsledningen, kabelharvan och klamman pa plats. Satt i och dra at skru-
varna ®.

Montera den framre skarmen. (* s 52)
Montera stralkastarmasken med stralkastaren. (*" s 81)
Montera framhjulet. A (" s 73)

Kontrollera att kabelhdrvan, vajrarna, broms- och kopplingsledningarna sitter ratt
och inte ar inkldamda.

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 50)

Demontera nedre gaffelkrona A (EXC EU/AUS)

Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (*" s 80)
Demontera gaffelbenen. A (¥ s 44)

Demontera den framre skarmen. (¥ s 52)

Ta bort skruvarna @ och hang CDI-styrdonet at sidan.

e Info
Lossa inte CDI-styrdonet.

Ta bort skruven @. Lossa skruven ©. Ta av den Gvre gaffelkronan och styret och
lagg dem at sidan.

e Info
Skydda motorcykeln och komponenterna mot skador med hjalp av en pre-
senning.
Vik inte kablar och ledningar.

Ta bort skyddsringen @.
Ta bort den nedre gaffelkronan med gaffelroret.
Ta bort det 6vre styrhuvudlagret.



o

~ SERVICEARBETENPACHASSIT = 4

Montera den nedre gaffelkronan A (EXC EU/AUS)

Gor rent lagren och tatningarna, kontrollera att de inte ar skadade och smérj in
dem.

| Hogviskést smérjfett (¥ s 115)

Satt in den nedre gaffelkronan med gaffelréret. Montera det dvre styrhuvudlagret.
Kontrollera att styrhuvudtatningen upptill @ sitter i ratt lage.
Skjut pa skyddsringen @.

— Satt den ovre gaffelkronan pa plats tillsammans med styret.
— Satti skruven @ utan att dra at den.

— Placera kopplingsledningen, kabelharvan och CDI-styrdonet i ratt lage. Satt i och
dra at skruvarna @.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Satt gaffelbenen i ratt lage.

e Info
Det 6versta utfrasta sparet i gaffelbenet maste vara i hojd med 6verkanten
pa den 6vre gaffelkronan.
Placera avluftningsskruvarna @ framat.

. 100888-11
M ‘ [

N/

s P &g »” =

— Dra at skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv gaffelkrona nedtill M8 15 Nm

— Dra at skruven ©.
Specifikation
’ Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm




— Dra at skruven @.
Specifikation

‘ Skruv gaffelrér upptill M8 20 Nm

— Dra at skruvarna ©.
Specifikation

Skruv gaffelkrona upptill M8 20 Nm

— Placera bromsoket i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna ©.
Specifikation

‘ Skruv bromsok fram M8 25 Nm Loctite® 243™

— Montera buntbandet ®.

— Satt bromsledningen, kabelharvan och klamman pa plats. Satt i och dra at skru-
varna ®.

— Montera den framre skarmen. (¥ s 52)
— Montera stralkastarmasken med stralkastaren. (*" s 81)
— Montera framhjulet. R (* s 73)

— Kontrollera att kabelharvan, vajrarna, broms- och kopplingsledningarna sitter ratt
och inte ar inkldamda.

— Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 50)

100802-12

Kontrollera styrhuvudets lagerspel

n Varning
Risk for olyckshandelser Osaker kérning p g a felaktigt lagerspel i styrhuvudet.

— Stéll omedelbart in styrhuvudets lagerspel. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

e Info
Om man under langre tid kér med spel i styrhuvudets lager kommer lagren och darefter aven ramens lagersaten att skadas.

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)

— Stall styret i laget for korning rakt framat. Skjut gaffelbenen fram och tillbaka i fard-
riktning.

’ Det far inte finnas nagot spel i styrhuvudets lager.

» Om det finns ett markbart spel:
\ (EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)
- Stall in styrhuvudets lagerspel. A (* s 51)
Q_/ (EXC EU/AUS)
- Stall in styrhuvudets lagerspel. A (" s 51)

400738-11

{
=\

— Vrid styret fram och tillbaka 6ver hela styromradet.

Styret ska kunna vridas latt 6ver hela styromradet. Inga kadnnbara rasterlagen
far finnas.

» Om rasterldgen finns:



o

~ SERVICEARBETENPACHASSIT = =«

(EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)
- Stall in styrhuvudets lagerspel. A (" s 51)

(EXC EU/AUS)
- Stall in styrhuvudets lagerspel. & (* s 51)

— Kontrollera styrhuvudets lager. Byt lager vid behov.
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 43)

Stalla in styrhuvudets lagerspel A (EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)

— Lossa skruvarna @. Ta bort skruven @.
— Lossa skruven ® och dra at den igen.
Specifikation
\ Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm

— Kbnacka latt pa den 6vre gaffelkronan med en plasthammare for att undvika span-
ningar.

|
{4

201476-1

— Dra at skruvarna ©.

1
34 Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 17 Nm ‘

— Séttioch dra at skruven @.
Specifikation
\ Skruv gaffelrér upptill | M8 \ 17 Nm \ Loctite® 243™ \

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 50)

Stalla in styrhuvudets lagerspel A (EXC EU/AUS)

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)

— Lossa skruvarna @ och @.
— Lossa skruven ® och dra at den igen.
Specifikation
| Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm

— Knacka latt pa den 6vre gaffelkronan med en plasthammare for att undvika span-
ningar.

— Dra at skruvarna @.
Specifikation
\ Skruv gaffelkrona upptill \ M8 \ 20 Nm \

— Dra at skruven @.
Specifikation
] Skruv gaffelrdr upptill \ M8 \ 20 Nm \

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 50)

Smodrja styrhuvudets lager A

(EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)
— Demontera den nedre gaffelkronan. A (* s 46)

o

- Montera den nedre gaffelkronan. R (¥ s 47)

(EXC EU/AUS)
— Demontera den nedre gaffelkronan. A (* s 48)

— Montera den nedre gaffelkronan. R (¥ s 49)

800010-10




___ SERVICEARBETENPACHASSIT = o

Demontera fjagderbenet A

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)

— Ta bort skruven @ och sank bakhjulet med baksvingen tills bakhjulet knappt kan
rotera. Fixera bakhjulet i denna position.

— Ta bort skruven @, tryck stéankskyddet © at sidan och ta bort fjaderbenet.

- Tryck stéankskyddet @ at sidan och positionera fjaderbenet. Satt i och dra at skru-
ven 6.

Specifikation
\ Skruv fiaderben upptill \ M12 \ 80 Nm \ Loctite® 2701 \

— Séttioch dra at skruven ©.
Specifikation
| Skruv fiaderben nedtill | M12 \ 80 Nm | Loctite® 2701 |

800023-11

e Info

I Fjaderbenets styrspindel pa baksvingen har ett teflonskikt. Det far varken
smorjas med fett eller med andra glidmedel. Smoérjmedel I16ser upp teflon-
skiktet vilket minskar livslangden avsevart.

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 43)

Demontera den framre skdrmen
— Ta bort skruvarna @. Ta av den framre skarmen.
— Se till att distanshylsorna inte férsvinner.

|
|
600692-10

Montera den framre skarmen
— Kontrollera att distanshylsorna &r monterade i skarmen.
— Placera den framre skarmen i korrekt lage. Satt i och dra at skruvarna @.

Specifikation
| Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm
e Info
Se till att hallarklackarna sitter fast i startnummerskylten resp i stralkastar-
masken.

O (1)
600692-10




— Tabort skruven @.
— Lyft upp sadeln baktill, dra den bakat och ta sedan av den uppat.

— Haka fast sadeln framtill vid bransletankens flanshylsa, sank ned den baktill och
skjut den samtidigt framét.

— Se till att sadeln hakas fast korrekt.
— Sattioch dra at skruven for sadelfastet.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Dra av luftfilterboxens skydd i sidled vid omradet @ och ta av det framat.

— Haka fast luftfilterboxens skydd i det bakre omradet @ och sedan i det framre
omradet ©.

Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft minskar motorns livslangd.

— Kor aldrig fordonet utan luftfilter eftersom damm och smuts kan hamna i motorn och leda till 6kat slitage.

Varning
Risk fér miljéskador Miljofarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.




— Demontera luftfilterboxens skydd. (*" s 53)

— Haka ur luftfiltrets fastbygel @ nedtill och svang den at sidan. Ta av luftfiltret samt
dess hallare.

— Ta av luftfiltret fran hallaren.

500107-10

Montera luftfiltret A

— Montera ett rent luftfilter i luftfilterhallaren.
—  Smorj in luftfiltret i omradet @.

Langtidsfett (*" s 115)

301262-10

— Satti bada delarna tillsammans, placera dem i ratt Iage och fixera dem med fast-
bygeln @.

e Info

Om luftfiltret inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn
och forstora den.

— Montera Iuftfilterboxens skydd. (* s 53)

500107-10

Rengora luftfiltret och luftfilterboxen A

Varning

Risk for miljéskador Miljofarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info
Rengor inte luftfiltret med bransle eller petroleum da dessa medel angriper skumplasten.

— Demontera luftfiltret. A (" s 53)
— Tvatta luftfiltret noggrant i speciell rengéringsvatska och lat det torka.

‘ Rengoringsmedel for luftfilter (¥ s 115)

e Info
Luftfiltret far bara pressas ur, inte vridas ur.

5‘.

— Smdrj det torra Iuftfiltret med hdgkvalitativ filterolja.

‘ Olja for Iuftfilter av skumplast (* s 115)

B00325-01

— Rengor luftfilterboxen.
— Kontrollera att férgasarpackningen inte &r skadad och sitter fast.
— Montera luftfiltret. A (* s 54)



~ SERVICEARBETENPACHASSIT = &
Demontera slutddmparen

n Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vénta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

— Haka av fjadern @.
— Ta bort skruvarna @ och slutdamparen.

— Montera slutdamparen. Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

’ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘
— Haka i fjadern @.

n Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

100444-10

— Demontera slutdamparen. (* s 55)

(alla EXC-modeller)
— Ta bort skruvarna @ pa anslutningshattan @.

— Ta bort anslutningshéttan, halréret ® och glasfibergarnstoppningen @.

— Ta bort skruvarna @. Ta bort avslutningshattan ® med isoleringsmattan @.

— Montera en ny isolermatta @ pa avslutningshattan ® och fixera den med tejp.
— Satt avslutningshattan pa ratt plats. Satt dit och dra at skruvarna.

— Satt i halréret och montera ny glasfibergarnstoppning med hjalp av ett trubbigt
verktyg.

e Tips
Glasfibergarnet kan monteras enklare om du satter en konisk tratt av
tra eller metall pa halroret.

— Satt anslutningshattan pa ratt plats. Satt dit och dra at skruvarna.



o (XC-W SIX DAYS)
@@ ® — Tabort skruvarna @ pa anslutningshéttan @.

— Ta bort anslutningshéttan, halréret ® och glasfibergarnstoppningen @.
/ — Ta bort skruvarna @ och ta av avslutningshéttan @.
— Ta bort skruvarna @. Ta bort gnistslackaren @ med isoleringsmattan ©.
— Montera en ny isolermatta pa gnistslackaren @ och fixera den med tejp.
— Sétt gnistslackaren pa ratt plats. Satt dit och dra at skruvarna.

— Satt avslutningshattan pa ratt plats. Satt dit och dra at skruvarna.

— Satt i halroret och montera ny glasfibergarnstoppning med hjalp av ett trubbigt
verktyg.

e Tips
Glasfibergarnet kan monteras enklare om du satter en konisk tratt av
tra eller metall pa halréret.

Satt anslutningshattan pa ratt plats. Satt dit och dra at skruvarna.
— Montera slutdamparen. (* s 55)

100874-10

Demontera bransletanken A

Fara
Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i nérheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Bréanslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trédnga fram vid éverfylining. Folj tankningsanvisningarna.

ﬂ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta Iakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vat-

ten. Om bransle har svalts, kontakta ldkare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Foérvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall for barn.

Ta bort sadeln. (* s 53)
Vrid vredet @ pa branslekranen till OFF. (Bild 500137-10% s 22)
Dra av bransleslangen.

e Info
En rest bréansle kan rinna ut ur brénsleslangen.

Ta bort skruvarna @ med flanshylsa.

(alla EXC-modeller)
— Hang signalhornet och signalhornsfastet at sidan.

— Ta bort skruven @ med flanshylsa.
— Dra av slangen for bransletankavluftningen.




— Dra av bada spoilrarna fran kylarfastets sidor ® och ta av bransletanken uppat.

500067-10

Montera bransletanken A

Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Brénslet i brénsletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trdnga fram vid dverfylining. Félj tankningsanvisningarna.

Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med égonen,

spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten.
Om bransle har svalts, kontakta Iakare omedelbart. Kldder som har kommit i kontakt med bransle ska bytas.

— Kontrollera gasvajerns dragning. (* s 61)

— Placera bransletanken i korrekt Iage och haka fast bada spoilrarna pa kylarfastets
sida.

— Se till att ingen kabel eller gasvajer kldms fast eller skadas.

— Sétt pa slangen for bransletankavluftningen.
— Séatt i skruven @ och flanshylsan och dra at den.
Specifikation

| Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

(alla EXC-modeller)
— Placera signalhornet och signalhornsfastet i korrekt lage.

— Sétt i skruvarna @ och flanshylsan och dra at dem.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Anslut brénsleslangen.
— Montera sadeln. (* s 53)




___ SERVICEARBETENPACHASSIT &

Kontrollera kedjans nedsmutsning

— Kontrollera om kedjan &r mycket smutsig.

@ » Om kedjan &r mycket smutsig:

— Rengor kedjan. (* s 58)

400678-01

Rengéra kedjan

A

A

Varning
Risk for olyckshandelser Smorjmedel pa dacken reducerar deras adhesionskraft.

— Avlagsna smérjmedlet med lampligt rengéringsmedel.

Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Varning

Risk fér miljdskador Miljéfarliga &mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa hur den skots.

Z/ — Rengor kedjan med jamna mellanrum. Efter rengéringen ska kedjan behandlas
med kedjespre;j.

Kedjerengoringsmedel (* s 115)
Kedjesprej offroad (* s 115)

400725-01

Kontrollera kedjespanningen

Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftéverforingen (kedja, framdrev, bak-
drev, lager i vaxelladan och i bakhjulet). Forutom okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av eller att
vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa
bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)



- Tryck kedjan uppat vid kedjeglidarens &nde och bestadm kedjespanningen @.

Info

°
I Kedjans 6vre del @ ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av

kedjan.
‘ Kedjans spanning ‘ 8... 10 mm
Yo » Om kedjespanningen inte dverensstdmmer med specifikationen:

— Stéll in kedjans spénning. (¥ s 59)
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 43)

Stalla in kedjans spénning

n Varning
Risk for olyckshéndelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftéverforingen (kedja, framdrev, bak-
drev, lager i vaxellddan och i bakhjulet). Férutom okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan gé av eller att
vaxellddans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa
bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)
— Kontrollera kedjespanningen. (* s 58)

- Lossa muttern @.

— Lossa muttrarna @.

— Justera kedjans spanning genom att vrida pa justerskruvarna @ till vanster och
hoger.

Specifikation

Kedjans spanning 8... 10 mm

Vrid justerskruvarna @ till vanster och hoger sa att markena pa den vanstra
och hogra kedjespannaren star i samma position i forhallande till referensméar-
kena @. Bakhjulet &r nu korrekt inriktat.

— Dra at muttrarna @.
— Se till att kedjespannarna @ ligger an mot justerskruvarna ©.
— Dra at muttern @.
Specifikation
\ Mutter hjulaxel bak M20x1,5 \ 80 Nm

e Info

I Tack vare kedjespannarens stora justeringsomrade (32 mm) kan olika
sekundara utvaxlingsforhallanden kéras med samma kedjelangd.
Kedjespannarna @ kan vridas 180°.

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 43)

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrning
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)

— L&gg i vaxelladans frilage.
— Kontrollera om bakdrevet och framdrevet ar slitna.
» Om bakdrevet eller framdrevet ar nedslitet:
— Byt bakdrev resp. framdrev. A

e Info
Framdrev, bakdrev och kedja bér alltid bytas ut samtidigt.

400227-01




— Drai kedjans 6vre del med angiven vikt @.

Specifikation
‘ Vikt, matning av kedjans slitage 10... 15kg
Q — Mat avstandet @ mellan 18 kedjelankar pa kedjans nedre del.
i Info
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa matningen pé olika delar av kedjan.
T ] J pprep gen p J
Maximalt avstand @ pa kedjans 272 mm
langsta del
» Om avstandet @ ar stérre &n det angivna mattet:
— Bytkedja. A

B e Info
i

Nar en ny kedja monteras bor dven bakdrev och framdrev bytas ut.

- _ Nya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamia bakdreviframdrev.
OO SR 5355 ya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamla bakdrev/framdrev
123

16 17 18
400987-10

— Kontrollera om kedjeskyddet ar slitet.

» Om bultens underkant pa kedjan ar i h6jd med eller under kedjeskyddet:
— Byt kedjeskydd. A
— Se ill att kedjeskyddet sitter ordentligt.
» Om kedjeskyddet sitter 10st:
— Dra at kedjeskyddet.
Specifikation

Skruv kedjeskydd M6 6 Nm Loctite® 243™

400983-01

— Kontrollera om glidstycket for kedjan ar slitet.

» Om bultens underkant pa kedjan ar i héjd med eller under glidstycket:
— Byt glidstycke for kedja. A
— Set ill att glidstycket sitter ordentligt.
» Om glidstycket for kedjan sitter I0st:
— Dra at glidstycket.
Specifikation

Skruv glidstycke for kedja M8 15 Nm

400986-01




— Kontrollera slitage pa kedjestyrningen.

400985-01

e Info
I Slitaget marks pa framsidan av kedjestyrningen.
» Om den ljusa delen pa kedjestyrningen ar nedsliten:
— Byt kedjestyrare.
—

T — Se till att kedjestyrningen sitter ordentligt.
: » Om kedjestyrningen sitter 10st:

— Dra at kedjestyrningen.

i, Specifikation
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm
Ovriga muttrar chassi M6 15 Nm

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 43)

— Ta bort muttern pa skruven @.
— Ta bort skruvarna @ och @. Ta av kedjestyrningen.

Krav
Kuggantal: < 44 kuggar

— Placera muttern ® i halet @. Placera kedjestyrningen i ratt lage.
— Sétti och dra at skruvarna @ och @.
Specifikation

’ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 | 10 Nm ‘

—  Satt muttern pa skruven @ och dra at den.
Specifikation

‘ Ovriga muttrar chassi ‘ M6 | 15 Nm ‘

Krav
Kuggantal: = 45 kuggar

— Placera muttern ® i halet @. Placera kedjestyrningen i ratt lage.
— Sattioch dra at skruvarna @ och @.
Specifikation

r 10085710 ‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 | 10 Nm ‘

—  Satt muttern pa skruven @ och dra at den.
Specifikation

| Ovriga muttrar chassi ‘ M6 | 15 Nm ‘

Demontera bransletanken. R (¥ s 56)

— Kontrollera gasvajerns dragning.

Bada gasvajrarna maste dras bredvid varandra langs styrets baksida, ovanfor
tanklagret, till férgasaren.

» Om gasvajerns dragning inte motsvarar specifikationen:
— Korrigera gasvajerns dragning.
- Montera bransletanken. R (* s 57)




o

~ SERVICEARBETENPACHASSIT === &

Stalla in kopplingshandtagets utgangslage

— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa
justerskruven @.

e Info

I Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan kopplingshandtaget
och styret.
Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet mellan kopplingshand-
taget och styret.
Instaliningsomradet ar begransat.
Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.
Justeringen far inte utféras under kdrning.

500133-11

Kontrollera véatskenivan i hydraulkopplingen

ﬁ Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Om dégonen kommer i kontakt med bromsvétska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

Info

Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ner.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!
Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Stall hydraulkopplingens férradsbehallare (som sitter pa styret) i horisontellt 1&ge.
— Ta bort skruvarna @.

— Ta bort locket @ med membran ©.

— Kontrollera vatskenivan.

Vatskeniva nedanfor behallarens 6vre | 4 mm
kant

» Om vatskenivan inte éverensstdmmer med specifikationen:

7 — Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 113)

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld vatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart med
vatten.

Byta vétska i hydraulkopplingen 4

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Foérvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

Varning
Risk for miljdskador Miljéfarliga &mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.




~ SERVICEARBETENPACHASSIT === &

Info

Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ner.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!
Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

400340-10

Stall hydraulkopplingens forradsbehallare (som sitter pa styret) i horisontellt lage.
Ta bort skruvarna @.
Ta bort locket @ med membran ©.

Fyll avluftningssprutan @ med Iamplig véatska.

Avluftningsspruta (50329050000)
Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 113)

Ta bort avluftningsskruven @ pa slavcylindern och montera avluftningssprutan @.

Tryck in vatska i systemet tills den rinner ut utan luftbubblor ur halet pa koppling-
ens manovercylinder ©.

Sug ibland ut vatska ur manévercylinderns forradsbehallare for att undvika att
vatskan rinner éver.

Ta bort avluftningssprutan. Satt i och dra at avluftningsskruven.
Korrigera véatskenivan i hydraulkopplingen.
Specifikation

Vatskeniva nedanfor behallarens évre | 4 mm
kant

Placera locket med membran i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld vatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart med
vatten.




BROMSAR

64

Kontrollera bromshandtagets spel

ﬁ Varning
Risk for olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel fér bromshandtaget utdvas tryck pa framhjulsbromsen inom bromssystemet. Framhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera bromshandtagets spel enligt angivna varden.

400196-11

(XC-W SIX DAYS)
- Tryck bromshandtaget framat och kontrollera spelet @.

‘ Bromshandtagets spel ‘ 23 mm

»

Om spelet inte dverensstammer med specifikationen:

— Stall in bromshandtagets utgangslage. (* s 64)

(alla EXC-modeller)
- Tryck bromshandtaget mot styret och kontrollera spelet @.

‘ Bromshandtagets spel ‘ >3 mm

»

Om spelet inte 6verensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in bromshandtagets spel. (* s 64)

Stélla in bromshandtagets utgangslage (XC-W SIX DAYS)

— Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 64)

— Anpassa bromshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa
justerskruven @.

400196-12.

Info

Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan bromshandtaget
och styret.

Nar justerskruven vrids motsols minskar avstdndet mellan bromshandtaget
och styret.

Instéllningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under kérning.

Stalla in bromshandtagets spel (alla EXC-modeller)
— Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 64)

~ 400196-12

— Vrid pa justerskruven @ for att justera bromshandtagets spel.

Info

Nar justerskruven vrids medsols minskar spelet. Tryckpunkten férskjuts
langre bort fran styret.

Nar justerskruven vrids motsols 6kar spelet. Tryckpunkten foérskjuts nar-
mare styret.

Instéllningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under kérning.




BROMSAR 65

Kontrollera bromsskivorna

ﬁ Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsskivor.

— Slitna bromsskivor ska bytas omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Kontrollera matt @ for bromsskivans tjocklek (fram och bak) pa flera stéllen pa

/\\Q\ bromsskivan.
g \A‘ e Info
—>ﬂ<— I Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det omrade dar bromsbelag-
" / gen ligger an.

Bromsskivor, slitagegréans

fram 2,5 mm
400257-10 bak

3,5 mm

» Om bromsskivans tjocklek ar lagre an det angivna vardet:
— Byt bromsskiva.

— Kontrollera bromsskivan framtill och baktill med avseende pa skador, sprickor och
deformering.

» Om bromsskivan uppvisar skador, sprickor eller deformation:
— Byt bromsskiva.

Kontrollera bromsvatskenivan for frambromsen

n Varning
Risk fér olyckshé&ndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortséatt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

n Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Stall bromsvatskebehallaren som sitter pa styret i horisontellt lage.
— Kontrollera bromsvétskenivan i synglaset @.
» Om bromsvatskan har sjunkit under MIN-méarket:
- Fyll pa bromsvitska fér frambromsen. R (¥ s 65)

400231-10

Fylla pa bromsvatska fér frambromsen A

ﬁ Varning
Risk for olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Foérvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglastgon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.



BROMSAR 66

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk for miljdskador Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna é&r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som férvarats i en tattslutande behallare!

— Stall bromsvéatskebehallaren som sitter pa styret i horisontellt lage.
— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket @ med membran ©.
—  Fyll pa bromsvatska upp till mattet @.
Specifikation

Matt @ (bromsvatskeniva under behal- | 5 mm
larens 6vre kant)

| Bromsvatska DOT 4/ DOT 5.1 (* s 113)

Placera locket med membran i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna.

Y e Info
b Vi i Spilld bromsvétska eller véatska som runnit ut ska omedelbart tvattas bort

\ﬁ_/ J med vatten.

:———____<L— 100820-10

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbelagg.

— Slitna bromsbeldgg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

‘ Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt frambromsens bromsbelagg. R (* s 67)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor foreligger:

— Byt frambromsens bromsbelagg. A (* s 67)

100394-10




BROMSAR 67

Byta frambromsens bromsbelégg A

A

A

Varning
Risk fér olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Varning

Hudirritationer Hudkontakt med bromsvatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Forvara bromsvatskan utom rackhall fér barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.

— Om dgonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta ldkare omedelbart.

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning

Risk foér olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Varning

Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbeldgg anvands.

— De bromsbeldagg som kan kdpas i handeln ar oftast inte testade och godkanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbelag-
gens struktur och friktionsvarde och dérmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbeldgg. Om

bromsbelagg anvands som avviker fran originalutrustningen &r det inte sékert att bromsbeldggen motsvarar det ursprung-
liga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstandet och garantin upphor att galla.

Varning
Risk fér miljéskador Miljofarliga 8mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Stall bromsvatskebehallaren som sitter pa styret i horisontellt lage.
— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket @ med membran ©.

— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolvarna trycks tillbaka.
Se till att ingen bromsvatska trycks ut ur bromsvatskans behallare. Sug upp
bromsvatska om det behdvs.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolvarna trycks
tillbaka.

— Ta bort sakringspinnarna @, dra ut bulten @ och ta bort bromsbelaggen.
— Rengor bromsok och bromsokshallare.

100396-10




BROMSAR 68

Kontrollera att bladfjadern @ sitter korrekt i bromsoket och att glidplaten @ sitter
korrekt i bromsokshallaren.

— Sétt i bromsbelaggen. Satt i bulten och montera sékringspinnarna.

— Mandvrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbeldggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kénns.

- Korrigera bromsvatskenivan sa att den éverensstammer med mattet @.
Specifikation
[vatt @ | 5 mm |

| Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 113) l

Placera locket med membran i ratt 1age. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska omedelbart tvattas bort
med vatten.

n Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen utdvas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera fotboromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka av fjadern @.

— Mandvrera fotbromspedalen fram och tillbaka mellan stopplaget och anliggning
mot fotbromsens cylinderkolv och kontrollera spelet @.

Specifikation

‘ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm

» Om spelet inte 6verensstdmmer med specifikationen:
- Stall in fotbromspedalens utgangslage. A (* s 68)

s00139.41| — Hakaifijadern 0.

n Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen utdvas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera fotboromspedalens spel enligt angivna varden.




BROMSAR 69

— Haka loss fjadern @.
— Lossa muttern @ och vrid tillbaka den med tryckstangen @ tills max. spel uppnas.

- Forindividuell anpassning av fotbromspedalens utgangslage, lossa muttern @ och
vrid skruven @ tills 6nskat lage har uppnatts.

e Info
Instéllningsomradet ar begransat.

- Vrid tryckstangen @ tills 6nskat spel @ nas. Vid behov ska fotbromspedalens
500154-10 utgangslage anpassas.

Specifikation

‘ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm ‘

— Hall fast skruven ® och dra at muttern @.

Specifikation

’ Mutter bromspedalstopp ‘ M8 ‘ 20 Nm ‘
— Hall fast tryckstangen @ och dra at muttern @.

Specifikation

‘ Ovriga muttrar chassi ‘ M6 ‘ 15 Nm ‘

Haka i fjadern @.

Kontrollera bromsvatskenivan for bakbromsen

n Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

g Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Stall upp fordonet vertikalt.
— Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset @.
» Om en luftbubbla syns i synglaset @:
—  Fyll pa bromsvatska for bakbromsen. R (¥ s 69)

Fylla pa bromsvatska féor bakbromsen A

n Varning
Risk foér olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)



BROMSAR 70

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvéatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

Stall upp fordonet vertikalt.

Ta bort skruvlocket @ med membran @ och o-ring.

Fyll pa bromsvétska upp till market @.

‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 113)

— Montera skruvlocket med membran och o-ring.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska omedelbart tvattas bort
med vatten.

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbelagg.

— Slitna bromsbelédgg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

‘ Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna beldggtjockleken underskrids:
— Byt bakbromsens bromsbeldgg. R (¥ s 70)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.

» Om skador eller sprickor foreligger:

— Byt bakbromsens bromsbelagg. R (* s 70)

Byta bakbromsens bromsbelédgg

ﬁ Varning
Risk fér olyckshé&ndelser Bortfall av bromsverkan.

— Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Om dégonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
A Risk foér olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid &r fria fran olja eller fett. Rengdr bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.



BROMSAR 71

Varning

Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbelagg anvénds.

— De bromsbeldgg som kan kdpas i handeln ar oftast inte testade och godkanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbelag-
gens struktur och friktionsvarde och darmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbeldgg. Om

bromsbelagg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbelaggen motsvarar det ursprung-
liga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstdndet och garantin upphor att galla.

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvétskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

Stall upp fordonet vertikalt.
— Ta bort skruvlocket @ med membran @ och o-ring.

— Tryck bromskolven till utgangslaget och se till att ingen bromsvatska rinner ut ur
bromsvatskebehallaren. Sug upp bromsvatska om det behovs.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolven trycks till-
baka.

— Ta bort sakringspinnarna ®, dra ut bulten @ och ta bort bromsbelaggen.
Rengoér bromsok och bromsokshallare.

100808-10

Kontrollera att bladfjadern @ sitter korrekt i bromsoket och att glidplaten @ sitter
korrekt i bromsokshallaren.

100407-10

Satt i bromsbelaggen. Satt i bulten och montera sékringspinnarna.

Manovrera fotboromspedalen flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kénns.




BROMSAR

72

400233-10

Fyll pa bromsvétska upp till market @.

‘ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 113)

Montera skruvlocket @ med membran @ och o-ring.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska omedelbart tvattas bort
med vatten.




HJUL, DACK 73

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)
Tryck bromsoket fér hand mot bromsskivan for att trycka tillbaka bromskolvarna.

e Info
Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolvarna trycks
tillbaka.

Ta bort skruven @.
Lossa skruvarna @.

500084-10

Haill fast framhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut framhjulet ur gaffeln.

e Info
Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte kan skadas.

Ta bort distanshylsorna ©.

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

Kontrollera hjullagret med avseende pa skador och slitage.
» Om hjullagret ar skadat eller slitet:
— Byt hjullager.
Rengér och fetta in distanshylsornas axeltéatningsringar @ och lépyta @.

| Langtidsfett (* s 115)

Sétt i distanshylsorna.




HJUL, DACK 74

— Lyftin framhjulet i gaffeln, placera det i korrekt Iage och satt i hjulaxeln.
— Sattioch dra at skruven @.

Specifikation

| Skruv hjulaxel fram | M24x1,5 45 Nm

— Manovrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan.

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 43)

= '50008 411 — Dra at frambromsen och komprimera gaffeln kraftigt flera ganger sa att gaffelbe-

nen kan justeras in.

— Dra at skruvarna ©.
Specifikation
‘ Skruv axelklamma ‘ M8 ‘ 15 Nm ‘

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 43)

— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolven trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolven trycks till-
baka.

— Ta bort muttern @.

— Ta av kedjespannaren @. Dra endast ut hjulaxeln ® sa langt att bakhjulet kan
skjutas framat.

— Skjut bakhjulet framat sa langt som mdjligt. Ta bort kedjan fran bakdrevet.
— Hall fast bakhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut bakhjulet ur baksvingen.

e Info

Mandvrera inte fotboromspedalen nar bakhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet s& att bromsskivan inte kan skadas.

— Ta bort distanshylsorna @.

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.




HJUL, DACK

75

Kontrollera hjullagret med avseende pa skador och slitage.
» Om hjullagret ar skadat eller slitet:
— Byt hjullager. A&
Rengdr och fetta in distanshylsornas axeltéatningsringar @ och lopyta @.

| Langtidsfett (* s 115)

Satt i distanshylsorna.

Lyft in bakhjulet i baksvingen, positionera det och sétt i hjulaxeln @.
Lagg pa kedjan.

Positionera kedjespannaren ®. Montera muttern @ utan att dra at den.
Se till att kedjespannarna @ ligger an mot justerskruvarna ©.
Kontrollera kedjespanningen. (¥ s 58)

Dra at muttern @.

Specifikation

| Mutter hjulaxel bak | M20x1,5 | 80 Nm

Info

°
I Tack vare kedjespannarens stora justeringsomrade (32 mm) kan olika

sekundara utvaxlingsforhallanden kéras med samma kedjelangd.
Kedjespannarna © kan vridas 180°.

Manovrera fotboromspedalen flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-

skivan och en tydlig tryckpunkt kénns.
Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 43)

Info

Montera endast dack som godkants och/eller rekommenderats av KTM.
Andra dack kan minska kéregenskaperna.

Dackens typ, skick och lufttryck paverkar motorcykelns kdregenskaper.
Fram- och bakhjul ska alltid ha dack med likartat profilménster.
Slitna dack paverkar kdregenskaperna negativt, i synnerhet pa vat kérbana.

&>

A e

Kontrollera fram- och bakhjulets dack med avseende pa snittskador, foremal som

fastnat eller andra skador.

» Om dacket har snittskador, om foremal fastnat eller om det har andra skador:

— Byt dack.
Kontrollera ménsterdjupet.

e Info
Beakta gallande bestdmmelser fér ménsterdjupet.

‘ Minsta monsterdjup =22 mm




HJUL, DACK 76

» Om monsterdjupet &r underskridet:
— Byt dack.
— Kontrollera dackens alder.

e Info

I Dackens tillverkningsdatum ingar vanligtvis i texten pa dacken. Det &r de
sista fyra sifforna i DOT beteckningen. De forsta tva siffrorna anger tillverk-
ningsveckan och de tva sista anger tillverkningsaret.
KTM rekommenderar ett dackbyte senast efter 5 ar, oberoende av dackens
slitage.

» Om dacket ar aldre an 5 ar:
— Byt dack.

Kontrollera lufttrycket i dacken

e Info

For lagt dacktryck dkar dackets slitage och leder till 6verhettning.
Korrekt dacktryck sékerstaller basta mojliga kérkomfort och 6kar dackens livslangd.

— Ta bort dammskyddet.
— Kontrollera lyfttrycket pa det kalla dacket.

Dacktryck terrang
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar

Dacktryck vag (alla EXC-modeller)

fram 1,5 bar

400695-01

bak 2,0 bar

» Om dacktrycket inte 6verensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera dacktrycket.
— Montera dammskyddet.

Kontrollera ekrarnas spanning

n Varning
Risk for olyckshandelser Instabila kdregenskaper pa grund av felaktig ekerspénning.

— Set till att ekerspanningen ar korrekt. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Info

En 16s eker gor att hjulet kommer ur balans. Inom kort tid kommer ytterligare ekrar att lossna.
Om ekrarna ar for hart spanda kan de rivas av pa grund av lokal 6verbelastning.

Kontrollera ekerspanningen regelbundet, i synnerhet pa en ny motorcykel.

— Sla en gang pa varje eker med klingan pa en skruvmejsel.

e Info

I Ljudfrekvensen beror pa ekerns langd och diameter.
Olika ljudfrekvenser fran ekrar med samma langd och tjocklek tyder pa
olika spanningar.

\ Ett ljust ljud ska héras.

» Om ekerspanningen ar olika:

400694-01

- Korrigera ekrarnas spanning. A
— Kontrollera ekrarnas atdragningsmoment.
Specifikation

Ekernippel framhjul M4,5 5...6 Nm

Ekernippel bakhjul M5 5...6 Nm




HJUL, DACK

77

Momentnyckel med flera insatser i en sats (58429094000)




ELSYSTEM 78

Demontera batteriet A

n Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

Forvara batterier utom rackhall for barn.
Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

Se till att det inte uppstar gnistor eller finns en éppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast batterier i lokaler med god
ventilation.

Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Om batterisyran kommer i kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15
minuter och kontakta lakare.

— Stang av alla strémbrytare och motorn.
— Ta bort sadeln. (* s 53)

— Lossa batteriets minuskabel @.

— Dra tillbaka pluspolens polskydd @ och lossa pluskabeln fran batteriet.
— Haka loss gummibandet ® nedtill.

—  Lyft ut batteriet uppat.

— Satti batteriet i batterifacket.
‘ Batteri (YTX5L-BS) (* s 108)

— Haka fast gummibandet @.

— Anslut pluskabeln och montera pluspolens polskydd @.
— Anslut minuskabeln ©.

— Montera sadeln. (* s 53)

Ladda batteriet Q

n Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

Forvara batterier utom rackhall for barn.
Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

Se till att det inte uppstar gnistor eller finns en éppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast batterier i lokaler med god
ventilation.

Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Om batterisyran kommer i kontakt med égonen, spola med vatten i minst 15
minuter och kontakta lékare.

Varning
Risk fér miljdskador Batteriets komponenter och syra ar miljoskadliga.

Batterier ar inte hushallsavfall. Se till att ett defekt batteri tas omhand. Ladmna in batteriet hos din KTM-forsaljare eller till
en insamlingsstation.

Varning
Risk for milidskador Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och 1&mnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.




ELSYSTEM 79

Info

Batteriets laddningsniva sjunker dven nar batteriet inte belastas.

Laddningsniva och laddningstyp &r mycket viktiga for batteriets livslangd.

Snabb uppladdning med hég laddningsstrém minskar livslangden.

Nar laddningsstréom, laddningsspanning och laddningstid dverskrids lacker elektrolyt ut via sdkerhetsventilerna. Detta gor att
batteriets kapacitet sjunker.

Nar batteriet tdmts genom startférsok ska det laddas direkt.

Om batteriet star urladdat under en langre tid utséatts det for en djup urladdning och sulfatering. Batteriet forstors.

Batteriet &r underhallsfritt. Det innebar att syranivan inte behdver kontrolleras.

— Stang av alla strdmbrytare och motorn.
— Tabort sadeln. (* s 53)

— Dra av batteriets minuskabel for att undvika skador pa fordonets elektroniska
utrustning.

— Anslut laddaren till batteriet. Sla pa laddaren.

\ Batteriladdare (58429074000)

Dessutom kan laddaren anvandas for att testa vilospanningen, batteriets startfor-
maga och generatorn. Det ar inte mojligt att 6verladda batteriet med denna lad-

dare.
e Info
I Ta aldrig bort locket @.
400240-10 Ladda@batteriet med max 10% av den kapacitet som &r angiven pa batteri-
héljet @.

— Stang av laddaren efter uppladdningen. Anslut batteriet.
Specifikation

Laddningsstrém, laddningsspanning och laddningstid far inte éverskridas.

Ladda upp batteriet med jamna mel- 3 manader
lanrum om motorcykeln inte kors

— Montera sadeln. (* s 53)

Demontera huvudséakringen

— Stang av alla strémbrytare och motorn.
— Demontera luftfilterboxens skydd. (*" s 53)

— Taav skyddskapan @.

e Info
Huvudséakringen @ sitter i startrelaet ® under filterboxens lock.

— Ta bort huvudsakringen @.

400270-10

Montera huvudsékringen

ﬁ Varning
Brandrisk Nar felaktiga sékringar anvands kan elsystemet éverbelastas.

— Anvand endast sakringar med korrekt amperetal. Sakringar far aldrig férbikopplas eller repareras.




ELSYSTEM 80

— Sétt in huvudsakringen.

[ Sakring (58011109110) (* s 108)

e Info

Inne i startreldet finns en reservsakring @.
Ersétt alltid en defekt sakring @ med en likvardig sakring.

— Satt pa skyddshattan.
— Montera Iuftfilterboxens skydd. (* s 53)

400273-10

Byta sakring pa kylarflakten (EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)

n Varning
Brandrisk Nar felaktiga sékringar anvands kan elsystemet 6verbelastas.

— Anvand endast s@kringar med korrekt amperetal. Sakringar far aldrig férbikopplas eller repareras.

— Ta av skyddskapan.

e Info
Kylarflaktens sakring @ sitter i narheten av den hégra kylaren.

— Ta bort den defekta sakringen.
— Sétti en ny sdkring.

[ Sakring (58011109105) (* s 108)

e Info
I Erséatt alltid en defekt sédkring med en likvardig sékring.

— Montera skyddshéattan.

Demontera stralkastarmasken med stralkastaren

— Stang av alla strémbrytare.

— Ta bort skruven @ och klamman.

— Lossa gummibandet @. Skjut stralkastarmasken uppat och ta av den framat.

— Lossa den elektriska stickkontakten @ och ta av stralkastarmasken med stralkas-
taren.

S

r

S
7
'L

Ve

600702-10




ELSYSTEM 81

Montera stralkastarmasken med stralkastaren
L HaaSoa s Anslut den elektriska stickkontakten @.

&
/ /

«

N

600702-11

— Placera stralkastarmasken i ratt Iage och fixera den med gummiband @.

e Info
Se till att hallarklackarna sitter fast i framskarmen.

— Placera bromskablarna och kabelhdrvan i ratt Iage. Satt dit klAmman, satt i och dra
at skruven ©.

— Kontrollera stralkastarens installning. (* s 82)

Byta stralkastarlampa

Observera
Skador pa reflektorn Minskad lyskraft.

— Fett pa lampans glaskolv férangas i varmen och fastnar pa reflektorn. Gér rent glaskolven innan den monteras och se till att den
halls fri fran fett.

— Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (* s 80)

- Vrid gummihattan @ med underliggande lamphallare motsols tills det tar stopp och
lyft av den.

— Dra ut positionsljusets lamphallare @ ur reflektorn.

100861-10

—  Tryck in stralkastarlampan ® nagot i lamphallaren, vrid den motsols tills det tar
stopp och dra ut den.

— Satti en ny stralkastarlampa.

| Stralkastare (S2 / sockel BA20d) (* s 109)

— Satti gummihattan med lamphallare i reflektorn och vrid medsols tills det tar stopp.

e Info
Se till att O-ringen @ sitter korrekt.

100862-10

— Stick in positionsljusets lamphallare i reflektorn.
— Montera stralkastarmasken med stralkastaren. (* s 81)



ELSYSTEM 82

— Stall fordonet pa en vagrat yta framfor en ljus mur och satt ett marke i héjd med
stralkastarens mitt.

—  Sétt ett annat marke med avstand @ under det férsta market.

Specifikation

‘ Avstand @ ‘ 5cm ‘
—  Stall fordonet lodratt framfor muren pa avstandet @.

Specifikation

‘ Avstand © ‘ 5m ‘

400726-10

— Nu sétter sig féraren pa motorcykeln.
— Sla pa halvljuset.
— Kontrollera stralkastarens instalining.

For en motorcykel med forare ska gransen mellan ljust och morkt omrade
befinna sig exakt pa det nedre market.

» Om gransen mellan ljust och morkt omrade inte Gverensstammer med specifi-
kationen:

— Stéll in stralkastarens rackvidd. (* s 82)

— Kontrollera stralkastarens installning. (* s 82)

— Lossa skruven ©.

— Stéll in rackvidden genom att svanga stralkastaren.
Specifikation

For en motorcykel med forare ska gransen mellan ljust och morkt omrade
befinna sig exakt pa det nedre market (enligt avsnittet "Kontrollera
stralkastarens instéllning").

e Info
I En viktférandring kan leda till att stralkastarens rackvidd eventuellt behdver
korrigeras.

— Dra at skruven @.

— Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (* s 80)
— Tabort skruvarna @.
— Dra hastighetsmataren uppat for att ta ut den ur hallaren.

- Vrid locket ® motsols med ett mynt tills det tar stopp och ta av det.
— Ta ut hastighetsmatarbatteriet ©.

— Séttin det nya batteriet med texten uppat.

— Kontrollera att O-ringen pa locket sitter ordentligt.

-




ELSYSTEM 83

—  Sétt locket @ pa plats och vrid medurs med ett mynt tills det tar stopp.
— Tryck pa valfri knapp pa hastighetsméataren.
« Hastighetsmataren aktiveras.
— Satt hastighetsmataren pa plats i hallaren.
— Satti skruvarna tillsammans med brickorna och dra at dem.
— Montera stralkastarmasken med stralkastaren. (* s 81)
— Stall in kilometer/engelsk mil. (*" s 15)

— Stéll in hastighetsmatarens funktioner. (* s 16)
— Stallin klockan. (*" s 16)



KYLSYSTEM 84

Kylsystem

[ Vattenpumpen @ i motorn sorjer for en tvangscirkulation av kylvatskan.
Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i kylar-
locket ®. Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tillatas utan att funktionsstor-

ningar uppstar.

\ 120 °C

Kylningen fas av fartvinden.
Lagre korhastighet ger lagre kyleffekt. Smutsiga kylarlameller minskar ocksa kyleffek-
ten.

(EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)
Kylarflakten ger extra kylning. Denna styrs via en termostatstromstallare.

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet n&r motorn &r driftsvarm. Vénta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med ljummet vatten.

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— L&t inte huden, dgonen och kldderna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,

kontakta ldkare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall
for barn.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskans frostskydd.

-25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskans frostskydd.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

400243-10

Kylvatskans niva @ 6ver kyllamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte 6verensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.
Alternativ 1

| Kylvatska (* s 113)

Alternativ 2

‘ Kylvatska (fardigblandad) (* s 113)

— Montera kylarlocket.

Kontrollera kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador Nar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn &r driftsvarm. Vénta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.



KYLSYSTEM 85

Varning

Risk for forgiftning  Kylvatska ar giftig och halsovadlig.

— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Forvara kylvatskan utom rackhall
for barn.

Krav
Motorn ar kall.

Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

Kylvatskans niva @ 6ver kylarens 10 mm
lameller.

» Om kylvatskenivan inte dverensstémmer med specifikationen:

— Korrigera kylvatskenivan.
400243-10 Alternativ 1

[ Kylvatska (* s 113) |
Alternativ 2

\ Kylvatska (fardigblandad) (* s 113) \

— Montera kylarlocket.

Tappa av kylviatskan A

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet ndr motorn &r driftsvarm. Vanta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

n Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.

— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med égonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Forvara kylvatskan utom rackhall
fér barn.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall upp motorcykeln vertikalt.
— Stéll en 1amplig behallare under vattenpumpens lock.
— Ta bort skruven @. Ta bort kylarlocket ®.
— Lat kylvatskan rinna ut helt.
— Sétt i skruven @ och en ny tatningsring och dra at den.
Specifikation
‘ Skruv vattenpumplock M6x25 10 Nm

= 400335-11



KYLSYSTEM 86

n Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med égonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,

kontakta ldkare omedelbart. Kldder som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Forvara kylvatskan utom rackhall
for barn.

— Se till att skruven @ &r fast atdragen.

— Stall upp motorcykeln lodréatt.

—  Fyll pa kylvatska upp till matt @ 6ver kyllamellerna.

@ Specifikation

| 10 mm ‘

Kylvatska 0,951 Kylvatska (* s 113)
Kylvatska (fardigblandad) (* s 113)

400244-10

— Montera kylarlocket.
— Provkor.
— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 84)



ANPASSA MOTORN 87

Kontrollera gasvajerns spel

— Stall styret i 1aget for kdrning rakt framat. Vrid gashandtaget latt fram och tillbaka
for att bestdmma gasvajerns spel.

‘ Gasvajer, spel ‘ 3...5mm

» Om gasvajerns spel inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stallin gasvajerns spel. A (¥ s 87)

Fara
ﬂ Risk for férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet
400192-10 och/eller dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller koras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

— Starta motorn och lat den ga pa tomgang. Vrid styret fram och tillbaka 6ver hela
styromradet.

Tomgangsvarvtalet far inte férandras.

» Om tomgangsvarvtalet forandras:
— Stallin gasvajerns spel. R (¥ s 87)

Stélla in gasvajerns spel A

— Demontera bréansletanken. QA (" s 56)

— Kontrollera gasvajerns dragning. (* s 61)

— Stall styret i 1aget for korning rakt framat.

— Dra tillbaka dammtatningarna @.

— Lossa muttern ®. Skruva in justerskruven © helt.

— Lossa muttern @. Vrid justerskruven @ sa att gasvajern har spel vid gashandta-
get.

Specifikation

Gasvajer, spel 3...5mm

— Dra at muttern @.

— Tryck gashandtaget till det slutna &ndlaget och hall fast det. Vrid ut justerskru-
ven @ tills vajerns ® spel har forsvunnit.

— Dra at muttern @.

— Skjut pa tatningarna @. Kontrollera att gashandtaget gar latt.
— Montera bransletanken. R (* s 57)

— Kontrollera gasvajerns spel. (* s 87)

Forgasarens tomgangsinstallning paverkar startreaktionerna mycket, ger en stabil
tomgang och paverkar reaktionerna vid gaspadrag. En motor med korrekt installd tom-
gang ar lattare att starta &n en motor med felaktigt installd tomgang.

e Info

Forgasaren och dess komponenter utsatts for okat slitage pa grund av motorns
vibrationer. Pa grund av slitaget kan det uppsta funktionsfel.

Tomgangsvarvtalet stélls in med justerskruven @.
Tomgangsblandningen stalls in med reglerskruven fér tomgangsblandningen @.




ANPASSA MOTORN

88

Forgasare - stélla in tomgang A
; = N4 ES

Skruva i reglerskruven fér tomgangsblandningen @ tills det tar stopp och vrid till
angiven grundinstallning.

Specifikation

Reglerskruv fér tomgangsblandningen (alla 400-modeller)

6ppen ‘ 0,75 varv

Reglerskruv fér tomgangsblandningen (alla 530 EXC-modeller)

Oppen ‘ 1,5 varv

Reglerskruv for tomgangsblandningen (alla 450-modeller)

6ppen ‘ 1,75 varv
Reglerskruv for tomgangsblandningen (530 XC-W SIX DAYS USA)
oppen ‘ 2,0 varv

‘ Instéllningsverktyg fér reglerskruven (77329034000) ‘

Koér motorn tills den blir varm.
Specifikation

‘ Varmkaorningstid ‘ 2 5 min ‘

Fara
Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kdras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

Stall in tomgangsvarvtalet med justerskruven @.
Specifikation

Chokefunktionen avaktiverad — Chokeknappen har tryckts in till stopplaget.
(EXC AUS, XC-W SIX DAYS) (* s 22)

Chokefunktionen avaktiverad — Chokespaken har tryckts in till stopplaget.
(EXC EU, EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS) (* s 12)

Tomgangsvarvtal ‘ 1 550... 1 650 v/min

Vrid reglerskruven for tomgangsblandningen @ langsamt medsols tills
tomgéangsvarvtalet borjar sjunka.

Notera laget och vrid reglerskruven langsamt motsols tills tomgangsvarvtalet sjun-
ker igen.

Stall in punkten med det hdgsta tomgangsvarvtalet mellan dessa lagen.

e Info

I Om det skulle uppsta en stor varvtalsékning: reducera tomgangsvarvtalet
till normal niva och genomfér arbetsstegen ovan en gang till.
Extremsportforare ska stélla in ca ¥4 varv magrare (medsols), eftersom
motorn blir hetare vid extremsportanvandning.
Om det beskrivna tillvagagangssattet inte ger 6nskat resultat kan det bero
pa ett felaktigt dimensionerat tomgangsmunstycke.
Om reglerskuven for tomgangsblandningen skruvas i till stopplaget utan att
varvtalet forandras ska ett mindre tomgangsmunstycke monteras.
Reglerskruven fér tomgangsblandningen far inte 6ppnas mer &n max. tva
varv. Om det krdvs mer an tva varv (fet blandning) ska ett stérre tomgangs-
munstycke anvandas.
Efter att munstycket bytts ut maste installningsarbetena upprepas.

Stall in tomgangsvarvtalet med justerskruven @.
Specifikation

Chokefunktionen avaktiverad — Chokeknappen har tryckts in till stopplaget.
(EXC AUS, XC-W SIX DAYS) (* s 22)

Chokefunktionen avaktiverad — Chokespaken har tryckts in till stopplaget.
(EXC EU, EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS) (* s 12)

Tomgangsvarvtal ‘ 1 550... 1 650 v/min




ANPASSA MOTORN 89

e Info

Om yttertemperaturen férédndras mycket och vid extremt varierande hojd-
forhallanden boér tomgangen stéllas in pa nytt.

Témma férgasarens flottbrkammare A

Fara
Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Bréanslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trédnga fram vid éverfylining. Folj tankningsanvisningarna.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vat-

ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Varning
Risk fér milidskador Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljdskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

e Info
Genomfor dessa arbeten nar motorn ar kall.

- Vrid vredet @ pa branslekranen till OFF. (Bild 500137-10%" s 22)

« Det rinner inget bransle fran tanken till férgasaren.
— Dra flottérkammarens slang till ett Iampligt karl.

e Info
Vatten i flottérkammaren ger felfunktioner.

—  Oppna skruven @ (vrid motsols) nagra varv och lat branslet rinna ut ur flottérkam-
maren.

.,
Ny

— Dra at skruven @.

W

.

Kontrollera véxelspakens utgangsléage

— Satt dig pa fordonet i kdrposition och mét avstandet @ mellan stévelns 6vre kant
och véxelspaken.

Avstand mellan vaxelspaken och sto- 10... 20 mm
velns dvre kant

{} » Om avstandet inte 6verensstdmmer med specifikationen:
Q:{: - Stallin vaxelspakens utgangslage. A (* s 90)

400692-10




ANPASSA MOTORN 20

Ta bort skruven @ och ta av vaxelspaken @.

i ;
¥y

(e
i\‘_

1""‘
V.

\ ' ";
5 B00427-10

‘ﬁ. — Gor rent kuggarna @ pa vaxelspaken och kopplingsaxeln.
ey - Satt pa vaxelspaken i 6nskat lage pa kopplingsaxeln och se till att kuggarna grep-
1 par.
g e Info

Instéllningsomradet ar begransat.
Vaxelspaken far inte beréra nagon av fordonets komponenter vid vaxling.

). — Montera och dra at skruven.
B00428-10 Specifikation

’ Skruv véxelspak M6 14 Nm Loctite® 243 ™

J




~ SERVICEARBETENPAMOTORN = &«

Kontrollera motoroljenivan

e Info
Motoroljans niva ska kontrolleras nar motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

Krav
Motorn ar kall.

— Kontrollera motoroljenivan.

Motoroljan maste befinna sig mellan synglasets évre kant och halva syngla-
set @.

»  Om motoroljenivan inte uppnar det angivna omradet:
— Fyll pa motorolja igen. (*" s 93)

200119-10

Byta motorolja och oljefilter, rengéra motoroljesilen A

— Tappa ur motoroljan, rengér oljesilen. A (" s 91)
— Demontera oljefiltret. A (" s 92)

— Montera oljefiltret. A (" s 92)

—  Fyll pa motorolja. A (* s 93)

301489-10

Tappa ur motoroljan, rengéra oljesilen A

Varning
A Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar motorcykeln kors.

— Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljum-
met vatten.

Varning

Risk fér miljéskador Miljofarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info
Motoroljan ska tappas ur nar motorn ar driftvarm.

— Stall upp mtorcykeln mot sidostédet pa en vagrat yta.

— Stall en 1amplig behallare under motorn.

— Ta bort skruvproppen fér motoroljesilen @.

— Lat motoroljan rinna ut helt.

— Rengdr skruvproppen och motoroljesilen noggrant.

— Rengor tatningsytan pa motorn.

— Montera och dra at skruvproppen fér motoroljesilen @.
Specifikation

Skruvpropp fér motoroljesil M17x1,5 20 Nm

200112-10




~ SERVICEARBETENPAMOTORN = o

Demontera oljefiltret A

Varning
A Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar motorcykeln kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljum-
met vatten.

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestammelser.

— Stall en lamplig behallare under motorn.

— Ta bort skruvarna @. Ta bort oljefiltrets lock @ med O-ring.

e

200113-10

Dra ut oljefilterinsatsen ® ur oljefiltrets holje.

| Lasringtang omvand (51012011000)

— Lat motoroljan rinna ut helt.
— Rengdr noggrant delarna och tatningsytan.

— Lé&gg motorcykeln pa sidan och fyll oljefiltrets holje med ca ¥ motorolja.
- Fyll pa motorolja i oljefiltret @ och satt in det i oljefilirets holje.
— Olja in oljefilterlockets O-ring @.

— Montera oljefilterlocket ©.
— Séttioch dra at skruvarna @.
Specifikation
| Skruv oljefilterlock M6 10 Nm

— Stall upp motorcykeln.




e Info

For litet motorolja eller lagkvalitativ motorolja leder till 6kat slitage av motorn.

Ta bort skruvférbandet @ pa generatorlocket och fyll pa motorolja.

Motorolja (1:a del- | 0,351 Motorolja (SAE 10W/50) (* s 113)
mangden ca)

Montera och dra at skruvférbandet pa generatorlocket.

Fara

Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet
och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutha utrymmen utan [&mplig utsugning.

Starta motorn och 1at den ga pa tomgang i 30 sekunder.
Stang av motorn och kontrollera att den ar tat.
Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
Ta bort skruvférbandet pa generatorlocket.
Fyll pa motorolja upp till synglasets 6vre halva @.
Motorolja (total 0,601 Motorolja (SAE 10W/50) (* s 113)

pafyllningsvolym
ca)

Montera och dra at skruvforbandet pa generatorlocket.

e Info

For litet motorolja eller lagkvalitativ motorolja leder till 6kat slitage av motorn.

Ta bort skruvférbandet @ pa generatorlocket och fyll pa motorolja.

| Motorolja (SAE 10W/50) (*" s 113)

Montera och dra &t skruvférbandet @.

Fara

Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet
och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutha utrymmen utan [dmplig utsugning.

Starta motorn och kontrollera att den &r tat.
Kontrollera motoroljenivan. (*" s 91)

e Info
Vaxelladsoljans niva ska kontrolleras nar motorn ar kall.

Stall motorcykeln pa en vagrat yta.



Krav
Motorn ar kall.

Ta bort kontrollskruven for vaxelladsoljans niva @. Stall upp motorcykeln verti-
kalt.

Kontrollera oljenivan i vaxelladan.

En liten mangd véaxellddsolja maste rinna ut.

» Om det inte rinner ut ndgon vaxelladsolja:
— Fyll pa vaxelladsolja igen. A (¥ s 95)
Satt i och dra at skruven for kontrollen av vaxelladsoljans niva.

Specifikation

‘ Skruv nivakontroll vaxelladsolja ‘ M6 8 Nm

Byta ut vaxelladsoljan, rengdra vaxelladsoljesilen A

— Tappa av vaxelladsoljan, rengér silen. A (" s 94)
—  Fyll pa vaxelladsolja. A (" s 95)

-
® .

301490-10

Tappa av vaxelladsoljan, rengéra silen A

Varning
A Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar motorcykeln kors.

— Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljum-
met vatten.

Varning
Risk fér miljéskador Miljofarliga 8mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info
Vaxelladsoljan ska tappas av nar motorn ar driftvarm.

— Stall upp mtorcykeln mot sidostédet pa en vagrat yta.



500159-10

Stall en 1amplig behallare under motorn.

Ta bort avtappningsskruven for vaxelladsoljan @.

Ta bort skruvproppen for vaxelladans oljesil @.

Lat vaxelladsoljan rinna ut helt.

Rengor vaxelladans oljavtappningsskruv med magnet noggrant.

Rengdr skruvproppen och oljesilen noggrant.

Rengdr tatningsytan pa motorn.

Satt i vaxelladans oljeavtappningsskruv @ med en tatningsring och dra at den.
Specifikation

Avtappningsskruv for vaxelladsoljan M12x1,5 20 Nm
med magnet

Montera och dra at skruvproppen for vaxelladans oljesil @.
Specifikation

Skruvpropp vaxelladsoljesil M16x1,5 20 Nm

e Info

For litet vaxelladsolja eller Iagkvalitativ olja leder till 6kat slitage av vaxelladan.

$200118-10

Ta bort skruvférbandet @ och fyll pa vaxelladsolja.
| Véxelladsolja 0,901 Motorolja (SAE 10W/50) (* s 113) |

Montera och dra at skruvforbandet @.

Fara
m Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet
och/eller dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller koras i slutha utrymmen utan Idmplig utsugning.

Starta motorn och kontrollera att den &r tat.
Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 93)

e Info

For litet vaxelladsolja eller Iagkvalitativ olja leder till 6kat slitage av vaxelladan.

Ta bort kontrollskruven fér vaxelladsoljans niva @.



§200118-11

Ta bort skruvférbandet @. Stall upp motorcykeln vertikalt.
Fyll pa vaxelladsolja tills den rinner ut vid oljenivaskruven.

[ Motorolja (SAE 10W/50) (¥ s 113) |

Satt i och dra at skruven for kontrollen av vaxelladsoljans niva.
Specifikation

’ Skruv nivakontroll vaxelladsolja ‘ M6 8 Nm ‘

Montera och dra at skruvférbandet @.

Fara
Risk for férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

Starta motorn och kontrollera att den ar tat.



RENGORING, SKOTSEL

Rengéra motorcykeln

Observera

Materialskada Skador och foérstoéring av komponenter genom hogtryckstvatt.

— Rengor aldrig fordonet med en hogtryckstvatt eller en kraftig vattenstrale. Genom det héga trycket kan vatten hamna i elektriska
komponenter, kontakter, vajrar, lager m m och orsaka stérningar. Komponenterna kan forstoras.

Varning
Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info

Reng6r motorcykeln med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller den sitt varde och utseende under en lang tid.
Undvik direkt solinstralning pd motorcykeln nar du rengér den.

401061-01

— Stang till avgassystemet for att skydda det mot vatten.
— Borja med att ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.

— Mycket smutsiga stallen ska sprejas in med vanligt rengéringsmedel fér motor-
cyklar och bearbetas med en pensel.

97

‘ Rengoringsmedel for motorcykel (*° s 115)

e Info

Anvand varmt vatten med vanligt reng6ringsmedel fér motorcyklar och en
mjuk svamp.

— Nar motorcykeln har spolats av noggrant med en mjuk vattenstrale bor den torka
ordentligt.

- Tom forgasarens flottdrkammare. A (" s 89)

n Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga
bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna &r torra
resp rena.

— Kbor litet efter rengdringen tills motorn natt driftstemperatur.

e Info

Tack vare varmen forsvinner vattnet aven fran oatkomliga stallen pa
motorn och bromsarna.

— Skjut tillbaka skyddshattorna pa styrets armaturer sa att vatten som har tréngt in
kan torka bort.

— Smodrj alla glid- och lagerstéllen nar motorcykeln har kallnat.
— Rengor kedjan. (* s 58)

— Blanka metalldelar (utom bromsskivan och avgassystemet) ska behandlas med
korrosionsskyddsmedel.

Rengorings- och skyddsmedel for metall och gummi (*° s 115)

Alla delar av plast eller med pulverbeldggning ska behandlas med milda rengé-
ringsmedel och vardande medel.

Rengdringsmedel och polermedel fér gldansande och matta lacker, metall- och
plastytor (* s 116)

(alla EXC-modeller)
— Oljain styrlaset.

‘ Universal oljesprej (* s 116)




RENGORING, SKOTSEL o8

Skydd infér vinterkdrning

Info
Om motorcykeln anvands vintertid bér man tanka pa saltet som stros ut pa gatorna. Motorcykeln bor skyddas mot det aggres-

siva saltet.
Nar fordonet har kérts pa saltade vagar ska det rengoras med kallt vatten. Varmt vatten forstarker saltets fratande effekt.

Behandla motorn, baksvingen och alla évriga blanka eller férzinkade delar (utom

+;K e 0 %‘*%s‘%ﬁp% ;%5 — Reng6r motorcykeln. (¥ s 97)

ok _
% {%f %3'%5 ;%E §>I¢ bromsskivorna) med vaxbaserat korrosionsskyddsmedel.
0% O
e E e Info
s S 4 I Se till att korrosionsskyddsmedlet inte hamnar pa bromsskivorna eftersom
ﬁ<§ bromseffekten reduceras avsevart.
‘7—%5 @ & @ Nar motorcykeln har korts pa saltade vagar ska den tvattas noggrant med
kallt vatten och torkas av.
401060-01

— Rengor kedjan. (* s 58)



FORVARING

99

Fdrvaring

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte huden, dgonen och kldderna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vat-
ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Info

Nar motorcykeln inte ska anvandas under en langre tid bér du utféra eller lata utféra féljande atgarder:

Kontrollera alla delar med avseende pa funktion och slitage. Eventuella underhallsarbeten, reparationer eller ombyggnader
bor utféras under avstallningstiden nar verkstaderna har mindre att géra. Pa sa satt slipper du langa vantetider infér

sasongstarten.
Rengdr motorcykeln. (* s 97)
Byt motorolja och oljefilter, rengdr motoroljesilen. A (¥ s 91)
Byt ut vaxelladsoljan, rengér véxelladsoljesilen. A (¥ s 94)
Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 84)
—— N\ Tappa av branslet fran tankarna till en Iamplig behallare.
T~ Toém férgasarens flottérkammare. A (* s 89)
@ @ Kontrollera Iufttrycket i dacken. (* s 76)
i [
401058.01 Demontera batteriet. R (*" s 78)

Idrifttagande efter forvaring

N

O—©

401059-01

Ladda batteriet. & (¥ s 78)
Specifikation

Forvaringstemperatur batteri utan 0...35°C

direkt solinstralning

Stall fordonet pa en torr forvaringsplats. Inga storre temperaturvaxlingar bor fore-
komma.

e Info
KTM rekommenderar att man lyfter upp motorcykeln.

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (" s 43)
Téack fordonet med en presenning eller ett tdcke som ar genomtranglig(t) for luften.

e Info

I Anvand inte lufttatt material som hindrar fukt fran att avdunsta och gynnar
korrosion.
Under avstallningstiden bér motorn inte ga under kortare perioder. Motorn
varms inte upp tillrackligt. Vattenangan som bildas vid férbréanningen kon-
denseras och gor att delar av motorn och avgasroret rostar.

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 43)

Montera batteriet. A (¥ s 78)

Fyll pa bransle. (* s 32)

Genomfér alltid kontroll- och skotselarbetena fore idrifttagandet. (* s 30)
Provkér fordonet.



FELSOKNING

100

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn roterar inte (elstartmotor)

Handhavandefel

Utfor arbetsmomenten for start av motorcy-
keln. (* s 30)

Batteriet urladdat

Ladda batteriet. A (¥ s 78)
Kontrollera laddningsspanningen. &
Kontrollera vilostrommen.

Generator - Kontrollera ljus- och batterilind-
ning. A

Huvudsakringen har gatt sénder

Demontera huvudsakringen. (* s 79)
Montera huvudsakringen. (* s 79)

Startrela defekt

Kontrollera startreldet.

Startmotor defekt

Kontrollera startmotorn.

Motorn roterar, men startar inte

Handhavandefel

Utfor arbetsmomenten for start av motorcy-
keln. (* s 30)

Motorcykeln har inte anvants under
en langre period, darfor finns gam-
malt bransle i flottérkammaren

Toém forgasarens flottdrkammare. A (* s 89)

Bransletillférseln avbruten

Kontrollera bransletankavluftningen.
Rengdr branslekranen.
Kontrollera/stall in férgasarens komponen-

ter.

Tandstift nedsotat eller vatt

Rengor och torka resp byt ut tandstiftet.

Tandstiftets elektrodavstand ar for
stort

Stall in elektrodavstandet.

Specifikation
Elektrodavstand tandstift
0,9 mm

Tandsystemet defekt

Kontrollera tandsystemet. A

Kabelstrangens kortslutningskabel
har skavts sénder, kortslutningsknap-
pen resp nédavstangningsknappen
defekt

Kontrollera kabelharvan. (visuell kontroll)
Kontrollera elsystemet.

Stickkontakt for CDI-styrdon, pulsgi-
vare eller tandspole oxiderad

Rengor stickkontakten och behandla den med
kontaktspre;.

Vatten i férgasaren eller igensatta
munstycken

Kontrollera/stéll in férgasarens komponen-
ter. A

Motorn har ingen tomgang

Tomgangsmunstycket igensatt

Kontrollera/stéll in férgasarens komponen-

ter. A

Installningsskruven pa férgasaren
felaktigt installd

Forgasare - stall in tomgang. A (* s 88)

Defekt tandstift

Byt ut tandstiftet.

Tandsystemet defekt

Kontrollera tindsystemet. A

Motorn kommer inte upp i varvtal

Forgasaren flédar over eftersom flot-
térnalen ar smutsig eller sliten

Kontrollera/stall in férgasarens komponen-

ter.

Lésa forgasarmunstycken

Kontrollera/stall in férgasarens komponen-

ter. A

Tandsystemet defekt

Kontrollera tandsystemet. A

Motorn har for lite effekt

Bransletillférseln avbruten

Kontrollera bransletankavluftningen.
Rengdr branslekranen.
Kontrollera/stall in férgasarens komponen-

ter. A

Luftfiltret mycket smutsigt

Rengor luftfiltret och luftfilterboxen. A
(¥ s 54)

Avgassystemet &r inte tatt, deforme-
rat eller for lite glasfibergarnstopp-
ning i slutddmparen

Kontrollera om avgassystemet ar skadat.

Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. &
(* s 55)

Ventilernas spel for litet

Stall in ventilernas spel. A

Tandsystemet defekt

Kontrollera tandsystemet. A




FELSOKNING

101

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn stannar eller det smaller i for-
gasaren

Branslebrist

Vrid vredet @ pa branslekranen till ON.
(Bild 500137-10% s 22)

Fyll pa bransle. (* s 32)

Motorn suger in tjuvluft

Kontrollera att gummimuffarna och férgasaren
sitter fast.

Motorn blir ovanligt varm

For lite kylvatska i kylsystemet

Kontrollera att kylsystemet ar tatt.
Kontrollera kylvatskenivan. (* s 84)

For svag fartvind

Sténg av motorn ndr motorcykeln star stilla.

Kylarens lameller mycket smutsiga

Rengér kylarens lameller.

Skumbildning i kylsystemet

Tappa av kylvatskan. R (* s 85)
Fyll pa kylvatska. A (* s 86)

Veck i kylarslangen

Byt kylarslangen. A

Termostat defekt

Kontrollera termostaten.

Specifikation
Oppningstemperatur: 70 °C

Defekt pa kylarflaktsystemet
(EXC SIX DAYS, XC-W SIX DAYS)

Kontrollera sékringen for kylarflakten.
Kontrollera kylarflakten. &
Kontrollera termostaten. A

Hoég oljeférbrukning

Veck i motoravluftningsslangen

Dra avluftningsslangen utan veck eller byt ut
slangen.

Motoroljenivan for hog

Kontrollera motoroljenivan. (* s 91)

Motoroljan for tunnflytande (viskosi-
tet)

Byt motorolja och oljefilter, rengdr motoroljesi-
len. A (* s 91)

Kolv resp cylinder sliten

Bestam kolvens/cylinderns monteringsspel. &

Batteriet urladdat

Batteriet laddas inte av generatorn

Kontrollera laddningsspanningen.

Generator - Kontrollera ljus- och batterilind-
ning. A

Oonskad stromforbrukare

Kontrollera vilostrommen. A\

Hastighetsmatarens varden har rade-
rats (klocka, stoppur, varvtider)

Batteriet i hastighetsmataren ar tomt

Byt hastighetsmatarbatteriet. (* s 82)




_ TEKNISK INFORMATION -MOTOR 42

Typ 1-cylinder 4-takts bensinmotor, vatskekyld
Cylindervolym (alla 400-modeller) 393,4 cm®

Cylindervolym (alla 450-modeller) 449,3 cm?

Cylindervolym (alla 530-modeller) 510,4 cm®

Slag (alla 400-modeller) 55,5 mm

Slag (alla 450-modeller) 63,4 mm

Slag (alla 530-modeller) 72 mm

Diameter 95 mm

Kompression (alla 400-modeller) 11,1:1

Kompression (alla 450/530-modeller) 11,91

Tomgangsvarvtal

1 550... 1 650 v/min

Styrning

OHC, 4 ventiler styrda via vipparmar, drivning via kuggkedja

Ventildiameter insugning

39,5 mm

Ventildiameter utblasning 31,7 mm
Ventilernas spel
Utblasning vid: 20 °C 0,12... 0,177 mm
Insugning vid: 20 °C 0,10... 0,15 mm

Vevaxellager

2 sparkullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Ingen lagerbussning - kolvbult med DLC-skikt

Kolv

Lattmetall, smidd

Kolvringar

1 kompressionsring, 1 oljering

Motorsmoérjning

Cirkulationssmorjning med 2 rotorpumpar (motor) / 1 rotorpump
(vaxellada)

Primarutvéxling

33:76

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk manévrering

Utvéaxlingsfoérhallande

1:ans vaxel 14:36
2:ans vaxel 17:32
3:ans vaxel 19:28
4:ans vaxel 22:26
5:ans vaxel 24:23
6:ans vaxel 26:21
Generator 12V, 150 W
Tandsystem Kontaktfritt styrt helelektroniskt tdndsystem med digital tdnd-
ningsreglering, typ Kokusan
Tandstift NGK LKAR 8AI - 9
Elektrodavstand tandstift 0,9 mm
Kylning Vatskekylning, permanent cirkulation av kylvatskan genom en
vattenpump
Starthjalp Elstart/kickstart

Pafyliningsvolym - motorolja

\ Motorolja \ 0,60 |

Motorolja (SAE 10W/50) (* s 113)




_ TEKNISKINFORMATION-MOTOR ~ 4ps
Péfyliningsvolym - véxeliddsoja

| Vaxelladsolja 0,901 | Motorolja (SAE 10W/50) (* s 113) |
Kylvatska 0,951 Kylvétska (* s 113)

Kylvatska (fardigblandad) (* s 113)




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTORs

Skruv kabelhallare i generatorlocket M4 4 Nm Loctite® 243™
Oljemunstycke for kylning av kolven M5 2 Nm Loctite® 243™
Oljemunstycke for smorjning av M5 2 Nm Loctite® 243™
vipparmen

Skruv arreteringsspak M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv lagersakring M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv oljepumplock M5 6 Nm Loctite® 222
Skruv pulsgivare M5 6 Nm Loctite® 243™
Avluftningsanslutning vaxellada M6 4 Nm Loctite® 243™
Mutter vattenpumphijul M6 8 Nm Loctite® 243™
Skruv avgasrorets flans M6 10 Nm -

Skruv cylinderhuvud M6 10 Nm -

Skruv fjaderfaste kickstart M6 10 Nm -

Skruv generatorlock M6x25 10 Nm -

Skruv generatorlock M6x40 10 Nm -

Skruv kamaxelns fastplat M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv kopplingsfjader M6 10 Nm -

Skruv kopplingslock M6x25 10 Nm -

Skruv kopplingslock M6x30 10 Nm -

Skruv mellanhjul M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv motorhdlje M6x60 10 Nm -

Skruv motorhdlje M6x75 10 Nm -

Skruv nivakontroll vaxelladsolja M6 8 Nm -

Skruv oljefilterlock M6 10 Nm -

Skruv skydd for kamkedjan M6 8 Nm Loctite® 243™
Skruv spannskena fér kamkedjan M6 8 Nm Loctite® 243™
Skruv startmotor M6 10 Nm -

Skruv statorinfastning M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv stoppstycke kickstart M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv styrskena for kamkedjan M6 8 Nm Loctite® 243™
Skruv vattenpumplock M6x25 10 Nm -

Skruv vattenpumplock M6x55 10 Nm -

Skruv ventillock M6 10 Nm -

Skruv vridmomentbegransare M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv véxelspak M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv vaxlingsarretering M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruvpropp vakuumanslutning M6 5Nm Loctite® 243™
Oljemunstycke fér smorjning av vev- M6x0,75 4 Nm -

staken

Skruvpropp oljekanal M7 9 Nm Loctite® 243 ™
Skruv vipparmslager M7x1 15 Nm -

Lasskruv vevaxelns fixering M8 10 Nm -

Skruv kickstart M8 25 Nm Loctite® 243 ™
Skruv framdrev M10 60 Nm Loctite® 243™
Skruvpropp oljekanal M10 15 Nm Loctite® 243 ™
Mutter balansaxel M10x1 40 Nm -

Skruv upplasning av kamkedjans M10x1 10 Nm -

spannare




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTORs

Skruv cylinderhuvud M10x1,25 Atdragningsfdljd: Smord med motorolja

Dra at korsvis, bérja med

den bakre skruven pa ked-

jeschaktet.

1:a steget

10 Nm

2:a steget

30 Nm

3:e steget

50 Nm
Mutter rotor M12x1 60 Nm -
Tandstift M12x1,25 15... 20 Nm -
Avtappningsskruv for vaxelladsoljan M12x1,5 20 Nm -
med magnet
Skruvpropp reglerventil oljetryck M12x1,5 20 Nm -
Skruvpropp SLS M12x1,5 20 Nm -
Skruvpropp vipparm M14x1,25 20 Nm -
Skruvpropp vaxelladsoljesil M16x1,5 20 Nm -
Skruvpropp fér motoroljesil M17x1,5 20 Nm -
Mutter kopplingsmedbringare M18x1,5 80 Nm -
Mutter primarhjul M20LHx1,5 100 Nm Loctite® 243 ™
Lasskruv kamkedjans spannare M24x1,5 30 Nm -




_ TEKNISKINFORMATION -FORGASARE ~ 10a

alla 400-modeller

Férgasartyp KEIHIN FCR-MX 39
Foérgasarnummer 3900N
Nalposition 5:e positionen uppifran
Reglerskruv fér tomgangsblandningen

oppen 0,75 varv
Stopplage pumpmembran 2,15 mm
Huvudmunstycke 180
Munstycksnal OBDYU (OBDTQ)
Tomgangsmunstycke 42
Tomgangsluftmunstycke 100
Kallstartmunstycke 65 (85)
Lackagemunstycke 40
Ventilstopp finns

450 EXC EU/AUS, 450 EXC SIX DAYS, 450 EXC Factory Edition EU

Férgasartyp KEIHIN FCR-MX 39
Férgasarnummer 39001
Nalposition 4:e positionen uppifran

Reglerskruv fér tomgéngsblandningen

6ppen 1,75 varv
Stopplage pumpmembran 2,15 mm
Huvudmunstycke 180
Munstycksnal OBDYU (OBDTQ)
Tomgangsmunstycke 40
Tomgangsluftmunstycke 100
Kallstartmunstycke 65 (85)
Lackagemunstycke 40
Stopplage, slid finns

450 XC-W SIX DAYS USA

Férgasartyp KEIHIN FCR-MX 39
Férgasarnummer 3900L
Nalposition 1:a positionen uppifran

Reglerskruv for tomgangsblandningen

oppen 1,75 varv
Stopplage pumpmembran 2,15 mm
Huvudmunstycke 180
Munstycksnal OBDTQ
Tomgangsmunstycke 40
Tomgangsluftmunstycke 100
Kallstartmunstycke 85
Lackagemunstycke 40




alla 530 EXC-modeller

_ TEKNISKINFORMATION -FORGASARE 47

Férgasartyp KEIHIN FCR-MX 39
Férgasarnummer 39004
Nalposition 5:e positionen uppifran

Reglerskruv fér tomgangsblandningen

6ppen 1,5 varv
Stopplage pumpmembran 2,15 mm
Huvudmunstycke 180
Munstycksnal OBDZT (OBDTR)
Tomgangsmunstycke 40
Tomgangsluftmunstycke 100
Kallstartmunstycke 65 (85)
Lackagemunstycke 40
Stopplage, slid finns
530 XC-W SIX DAYS USA
Foérgasartyp KEIHIN FCR-MX 39
Férgasarnummer 3900M
Nalposition 1:a positionen uppifran

Reglerskruv for tomgangsblandningen

oppen 2,0 varv
Stopplage pumpmembran 2,15 mm
Huvudmunstycke 180
Munstycksnal OBDTR
Tomgangsmunstycke 40
Tomgangsluftmunstycke 100
Kallstartmunstycke 85
Lackagemunstycke 40




_ TEKNISK INFORMATION-CHASSI 48

Ram Centralrérram av krommolybdenstal
Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA PA
Fjadervag
fram 300 mm
bak 335 mm
Gaffeloffset (EXC EU/AUS) 20 mm
Gaffeloffset (EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS) 19 mm
Gaffeloffset (XC-W SIX DAYS)
Markering fram 18 mm
Markering bak 20 mm

Fjaderben

WP Suspension PDS 5018 DCC

Bromssystem

skivbromsar, bromsok flytande lagrade

Bromsskivor - diameter

fram 260 mm
bak 220 mm
Bromsskivor, slitagegréns
fram 2,5mm
bak 3,5mm
Décktryck terrdng
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar
Dacktryck vag (alla EXC-modeller)
fram 1,5 bar
bak 2,0 bar
Sekundarutvaxling (alla 400/450 EXC-modeller) 15:45 (13:52)
Sekundarutvaxling (450 XC-W SIX DAYS USA) 13:52
Sekundarutvaxling (530 XC-W SIX DAYS USA) 13:50
Sekundarutvaxling (alla 530 EXC-modeller) 15:45 (13:50)
Kedja 5/8 x 1/4"
Tillgangliga bakdrev 38, 40, 42, 45, 48, 49, 50, 51, 52
Styrhuvudvinkel 63,5°
Hjulbas 1475+10 mm
Sitthojd utan last 985 mm
Markfrigang utan last 380 mm
Vikt utan bransle ca (alla EXC-modeller) 113,9 kg
Vikt utan bransle ca (XC-W SIX DAYS) 112,2 kg
Maximal tillaten axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
Batteri YTX5L-BS Batterispanning: 12 V
Markkapacitet: 4 Ah
underhallsfri
Sakring 58011109105 5A
Sékring 58011109110 10 A




Stralkastare S2 / sockel BA20d 12V
35/35 W
Positionsljus W5W / sockel W2,1x9,5d 12V
5W
Kontrollampor (alla EXC-modeller) W2,3W / sockel W2x4,6d 12V
23W
Kérriktningsvisare (alla EXC-modeller) R10W / sockel BA15s 12V
10w
Broms-/bakljus LED
Nummerskyltsbelysning (alla W5W / sockel W2,1x9,5d 12V
EXC-modeller) 5W

Giltighet

Dack, fram

Déack, bak

(alla EXC-modeller)

90/90 - 21 M/C 54M M+S TT
Metzeler MCE 6 DAYS EXTREME

140/80 - 18 M/C 70M M+S TT
Metzeler MCE 6 DAYS EXTREME

(XC-W SIX DAYS)

80/100-21 51IM TT
Bridgestone M59

110/100-18 64M TT
Bridgestone M402

http://www.ktm.com

For ytterligare information, se avsnittet Service pa:

Volym bransletank, totalt ca 9,51 Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95) (* s 113)
(alla EXC-modeller)

Volym bransletank, totalt ca 9,21 Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95) (* s 113)
(XC-W SIX DAYS)

‘ Branslereserv ca

21




_ TEKNISK INFORMATION-GAFFEL = 40

Gaffelns artikelnummer

14.18.7J.06

Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA PA
Kompressionsdampning
Komfort 26 klickningar
Standard 22 klickningar
Sport 18 klickningar
Returdédmpning
Komfort 24 klickningar
Standard 20 klickningar
Sport 20 klickningar
Fjaderlangd med foérspanningshylsa/férspanningshylsor 510 mm
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 4,4 N/mm
Vikt forare: 75... 85 kg 4,6 N/mm
Vikt férare: 85... 95 kg 4,8 N/mm

Luftkammarlangd

11023 mm

Fjaderférspanning - Preload Adjuster

Komfort 0 varv
Standard 2 varv
Sport 4 varv
Gaffellangd 940 mm
Gaffelolja per gaffelben 626 ml Gaffelolja (SAE 5) (* s 113)




_ TEKNISK INFORMATION-FJADERBEN 414

Fjaderbenets artikelnummer 12.18.7J.06
Fjaderben WP Suspension PDS 5018 DCC
Kompressiondampning, lag hastighet

Komfort 22 klickningar

Standard 20 klickningar

Sport 15 klickningar
Kompressionsdampning, hég hastighet

Komfort 2 varv

Standard 1,5 varv

Sport 1,25 varv
Returdédmpning

Komfort 26 klickningar

Standard 24 klickningar

Sport 22 klickningar
Fjaderférspanning 9 mm
Fjaderkonstant

Vikt forare: 65... 75 kg 69 N/mm

Vikt férare: 75... 85 kg 72 N/mm

Vikt férare: 85... 95 kg 76 N/mm
Fjaderlangd 250 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 35 mm
Héang under kérning 105 mm
Monteringslangd 411 mm

Stoétdamparolja Stoétdamparolja (SAE 2,5) (50180342S1) (* s 114)




o

_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT CHASSI.

Ekernippel framhjul M4,5 5...6 Nm -

Ekernippel bakhjul M5 5...6 Nm -

Skruv spoiler pa bransletanken M5x12 1,5 Nm -

(XC-W SIX DAYS)

Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm Loctite® 243™
Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv kedjeskydd M6 6 Nm Loctite® 243™
Skruv kulled tryckstang pa fotbromscy- | M6 10 Nm -

lindern

Skruv stallring fijaderben M6 5Nm -

Ovriga muttrar chassi M6 15 Nm -

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -

Mutter bakdrevsskruv M8 35 Nm Loctite® 2701
Mutter dacklas M8 10 Nm -

Skruv axelklamma M8 15 Nm -

Skruv bromsok fram M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm -

(EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS,

XC-W SIX DAYS)

Skruv gaffelkrona nedtill M8 15 Nm -

(EXC EU/AUS)

Skruv gaffelkrona upptill M8 17 Nm -

(EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS,

XC-W SIX DAYS)

Skruv gaffelkrona upptill M8 20 Nm -

(EXC EU/AUS)

Skruv gaffelror upptill M8 17 Nm Loctite® 243™
(EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS,

XC-W SIX DAYS)

Skruv gaffelrér upptill (EXC EU/AUS) M8 20 Nm -

Skruv glidstycke for kedja M8 15 Nm -

Skruv kldamelement M8 20 Nm -

Skruv motorstag M8 33 Nm -

Skruv ramutliggare M8 35 Nm Loctite® 2701
Skruv sidostddinfastning M8 40 Nm Loctite® 2701
Ovriga muttrar chassi M8 30 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -

Skruv motorfaste M10 60 Nm -

Skruv styrhéllare M10 40 Nm Loctite® 243 ™
Ovriga muttrar chassi M10 50 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Skruv fijaderben nedtill M12 80 Nm Loctite® 2701
Skruv fjaderben upptill M12 80 Nm Loctite® 2701
Mutter sadelfastsattning M12x1 20 Nm -

Mutter vingbult M16x1,5 100 Nm -
Inskruvningsstuts kylsystem M20x1,5 12 Nm Loctite® 243™
Mutter hjulaxel bak M20x1,5 80 Nm -

Skruv styrhuvud nedtill M20x1,5 60 Nm Loctite® 243™
(XC-W SIX DAYS)

Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm -

Skruv hjulaxel fram M24x1,5 45 Nm -




enligt

- DOT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenska-
per. KTM rekommenderar produkter fran Castrol och Motorex®.

Leverantor
Castrol
— RESPONSE BRAKE FLUID SUPER DOT 4

Motorex®
— Brake Fluid DOT 5.1

enligt

— SAE (¥ s 117) (SAE 5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som uppfyller angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantdr
Motorex®
- Racing Fork Oil

enligt
DIN EN 228 (RON 95)

Specifikation
— Anvand endast lamplig kylvatska (aven i varma lander). Daliga frostskyddsmedel kan férorsaka korrosion och skumbildning. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.
Blandningsférhallande
Frostskydd: -25... —45 °C 50 % korrosions-/frostskyddsmedel
50 % destillerat vatten

| Frostskydd | -40°C

Leverantor
Motorex®
Anti Freeze

(0]

=)
&

—

- JASO T903 MA (* s 117)
SAE (* s 117) (SAE 10W/50)

Specifikation
— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Helsyntetisk motorolja

Leverantor
Motorex®
Cross Power 4T



enligt

— SAE (¥ s 117) (SAE 2,5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som uppfyller angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.



OVRIGA MEDEL 14

&

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran SKF®,

Leverantor
SKF®
LGHB 2

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Chain Clean

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantdr
Motorex®
Chainlube Offroad

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantdr
Motorex®
Bike Grease 2000

Specifikation

KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

Twin Air Liquid Bio Power

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantdr
Motorex®
Protect & Shine

Specifikation

KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

Twin Air Dirt Bio Remover

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Moto Clean 900



OVRIGA MEDEL 116

Specifikation

— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

— Clean & Polish

Specifikation

—  KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

— Joker 440 Synthetic



STANDARDER 117

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras viskositet. Viskositeten
beskriver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.

Olika tekniska utvecklingstendenser ledde till en egen specifikation for fyrtaktsmotorcyklar - standarden JASO T903 MA. | fyrtakts-
motorcyklar anvandes tidigare motoroljor for personbilar eftersom det saknades en egen specifikation fér motorcyklar. For bilmotorer
ar langa underhallsintervaller viktiga. For motorcykelmotorer ar hogt effektutbyte och héga varvtal viktigt. | de flesta motorcyklarna
anvands motoroljan fér smorjning av transmissionen och kopplingen. Standarden JASO MA tar hansyn till dessa speciella krav.



INDEXFORTECKNING

118
A Fjaderben
ATDEISTEGIET . . . oo oot 6 demonterlng" ........ R 52
Avsedd anvandning . ... ... 6 kontroll av hdnget under kérning . .. ............. 38
kontroll av statiskthang .. ................. ... 38
B montering . ... . ... ... e 52
Bakdrev Fjaderférspanning
kontroll ... 59 installning av fjaderben . ... ......... ... ... .. 39
Bakhjul instllningavgaffel ........ ... . ... .. ... ... ... 41
demontering . ...... .. ... 74 Fordonsbild
montering . ... ... 74 sett bakifran, hdger sida .. .. ... 9
Batteri sett framifran, vanstersida . .................... 8
demo.ntering ------------------------------ 78  Fotbromspedal . ... .......... . 23
Iaddnln'g --------------------------------- 78 instélining av utgéngslédge . .................... 68
montering . ... 78 kontrollavspel ................. . ... ..... 68
Blinkersomkopplare .. ........... ... .. .. .. ... .. 13 Framdrev
Bromsbelégg kontroll . ... .. .. .. .. ... 59
byteibakbromsen . ....... ... ... ... .. ... 70 Framhjul
byteiframbromsen ......................... 67 demMONtEring .+« oo 73
kontroll i bakbromsen ... 70 montering . .. ... ... 73
kontroll i frambromsen . . ........ .. .. .. .. ... .. 66 Frostskydd
Bromshandtag ............................... 12 KOMEFOI . . o oot 84
!nstﬁllln!ng av speol IR 64 Framre skarm fram
installning avutgangslage ..................... 64 monterin 52
D o4 To
B ki Foérgasare
romsskivor instdllningavtomgang ....................... 88
kontroll .. ... . ... .. .. 65 .
) tomgang ....... ... 87
Bromsvat§ka témning av flottSrkammaren ... ........ .. ... ... 89
p?fylln!ng f?r bakbromsen ... 69 FOorvaring .. ......... .. . 99
pafylining fér frambromsen ... ... ... ... L L. 65
Bromsvatskeniva G
bakbromskontroll . .......................... 69 Gaffelben
frambromskontroll .. ....... .. ... ... ... ... ... 65 aviuftning ... ... 43
Bruksanvisning . .................. . 7 demontering ....................o 44
Branslekran . .............. ..o 22 kontroll_ av grundinstalining ................... 40
Branslen, vatskorocholjor . ...................... 6 montering ... 45
rengdring av dammtétningar .. ................. 43
Bransletank goring av 9
demontering .............................. 56 Gaf'feloffse.t ................................. 41
MOMEANG -+« o e oo 57 installning .. ...... .. ... 41
c Gaffelskydd
demontering ... ... ... 46
Chassinummer .. ........ .. ... .. ... . .. .. ... ... 10 monterin g 46
ChOKE - . e oo e 12,22 I o
Garanti ........ ... . ... 6
D Gashandtag . ............. ... .. ... ... ... . ..., 12
Dragning av gasvajern Gasvajer, spel
kontroll .........coiii 61 INSEAINING . . . o oot 87
Dackens skick kontroll . .. ... .. ... 87
kontroll .. ...... ... . ... . ... 75 Grundinstallning chassi
Dacktryck kontroll av instéllning med aktuell forarvikt .. ... ... .. 36
kontroll . ... . .. .. ... 76 H
E Hastighetsmatare
Ekerspéanning batteribyte . ... ... ... .. . 82
kontroll .. ... . ... . ... 76 funktionsbeskrivning ... ... .. ... oL 14
Elstartknapp ... ........oiii 14 installning ... 16
installning av kilometer/engelsk mil .. ............. 15
F e
installningavklockan ........................ 16
Felskning . ............ ... .. .. ... .. ..... 100-101



INDEXFORTECKNING

119
Huvudsékring Motor
demontering . .. ... ... 79 inkdrning . . .. ... 26
montering .. ... ... 79 Motorcykel
Héng under kérning borttagning fran me-lyften ... ... ... ... ... 43
instalining . ......... . . ... 39 FENgoring . .« oo 97
| uppallningpame-lyft . . ... .. .. 43
Idrifttagande Motornummer .. ....... . ... ... 10
anvisningar for det forsta idrifttagandet ... ......... 25  Motorolja
efterforvaring . .......... ... .. ... ... ... 99 avtappning .. ... o1
kontroll- och skétselarbeten infér varje idrifttagande ... 30 byte ... 91
pafyllning . ...... ... . ... .. .. 93
K
) Motoroljeniva
Kedja kontroll ... ... ... .. 91
kontroll ... ... .. ... . ... . 59 L
. Motoroljesil
rengodring .. ... 58 o
rengoring . . ... 9
Kedjans spanning
instalining . ......... . . ... 59 N
Kedjespanning Nedre gaffelkrona
Kontroll . . . . 58 demontering . ........ .. ... 46, 48
Kedjestyrning montering .. ... ... 47,49
INSEAINING . . o o oot 61 Nyckelnummer ............................... 10
Kontroll . . . . 59 NoOdavstangningsknapp ...................... .. 13
Kickstart .. ............ .. .. . .. .. 23 O
Kompressiondampning lag hastighet Oljefilter
instalining av fijaderben . .. ....... .. .. .. .. ... .. 37 byte . ... .. 91
Kompressionsdampning demontering . ....... ... ... .. 92
installiningavgaffel .......................... 40 montering . ... 92
Kompressionsdémpning, hég hastighet Oljeniva i véaxelladan
installning av fiaderben . .. ... .. ... ... ... ... 36 kontroll ... 93
Koppling R
byteavvatska ......... .. .. .. .. . . 62 Rengéring ........... ... .. ... ... 97-98
kontroll av vatskeniva . ....................... 62 Reservdelar ......... ... .. ... ... 6
Kopplingshandtag . ........................... 12 Returddmpning
installning av utgangsldge . .................... 62 installning av fjaderben . . . .. ... .. ... . ... 37
Kortslutningsknapp . ......................... 12-13 instélining av gaffel .......................... 40
Kylsystem . ......... ... .. ... ... ... . .. 84 |8
Kylvatska Sadel
avtappning . ... ... 85 DOMtAGNING .+« « e e e e e e 53
pafyllning . ........ .. . ... 86 MONERING + + o e e e e e e e e e e 53
Kylvatskeniva ServiCe . ... .. 6
kontroll ... 84 gerviceschema . ........................ ... 34-35
L Sidostdd . ......... ... .. ... ... 23
Ljusomkopplare ... ................ ... ... ... 13-14 Signalhornsknapp ........................ ... 13
Luftfilter Skydd infér vinterkbrning . . .. ... ...l 98
demontering . ............. ... ... 53  Skéarm fram
MONMEIING .« .« o oo e e e et 54 demontering . ....... ... ... 52
rengoring .. ... 54  Slutddmpare
Luftfilterbox byte av glasfibergarnstoppningen . ... ............ 55
FENGOMNG  « « v o et e e e e e e 54 demontering . ................. . L 55
Luftfilterboxens skydd montering .. ..... ... ... 55
demONtering . .. oot 53 Startamotorcykeln ........... ... .. ... ... ..., 30
MONtENNG . . . o o 53  Stralkastare
M instaliningavrackvidd .. ........... .. .. ... .... 82
MO . 7  Stralkastarinstéllning

kontroll .. ...... ... . ... . ... 82



INDEXFORTECKNING

120
Stralkastarlampa Véxelspak .. ....... ... ... ... ... 22
byte . ... . 81 installning av utgangslage . .................... 90
Stralkastarmask med stralkastare kontroll av utgangslaget ...................... 89
demontering . ......... . ... ... 80 (o)
montering ... ... 81 Oversikt kontrollampor ... ...................... 14
Styretslage . .. ... ... ... .. . ... 42
installning .. ...... .. .. ... 42
Styrhuvudets lager
SMOMNING . .. . 51
Styrhuvudets lagerspel
installning .. ...... .. ... 51
kontroll . . ... .. ... 50
Styrning
Asning . .. ... 24
upplasning ... .. 24
Svara forhallanden
torrsand . ... ... ... ... 26
vatsand ... ... 27
Svara korforhdllanden. . . ... ... ... ... ... 26
lerigapartier ........ ... . .. .. ... ... 28
lagtemperatur ... ....... ... . ... . ... ... ... 29
SN0 L e 29
vatapartier ........ .. .. .. 28
Svaérare forhallanden
hég temperatur ... .. ... ... 29
langsamkoérning . ... ... 29
Sakring
demontera huvudsékringen . ................... 79
montera huvudsakringen .. .................... 79
pa kylarflakten, byte ... ........ ... .. .. .. ... .. 80
T
Tanka
brénsle . ... ... ... 32
Tanklock
stdngning .. ... 22
OpPNING . . . . e 21
Teknisk information
chassi . ...... ... .. ... 108-109
fjaderben ... ... .. 111
férgasare .. ..... ... .. 106-107
gaffel . .. ... . 110
motor . .. ... 102-103
atdragningsmomentchassi . .................. 112
atdragningsmoment motor . . ... ............ 104-105
Tillbehdr ... ..... . . . . . . 6
Transport . . . ... ... .. 7
Typskylt . ... 10
A"
Véxelladsolja
avtappning . . ... 94
byte . ... . 94
pafylining . ... .. .. . .. 95
Vaxelladsoljesil
rengodring .. ... 94



3211690sv

BQJONIN S0j0d  010Z/60

i o




	FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	VIKTIG UPPLYSNING
	FORDONSBILD
	Fordonsbild, sett framifrån, vänster sida (symbolförklaring)
	Fordonsbild, sett bakifrån, höger sida (symbolförklaring)

	SERIENUMMER
	Chassinummer
	Typskylt
	Motornummer
	Nyckelnummer (alla EXC-modeller)
	Gaffelns artikelnummer
	Fjäderbenets artikelnummer

	MANÖVERANORDNINGAR
	Kopplingshandtag
	Choke (EXC EU, EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS)
	Bromshandtag
	Gashandtag
	Kortslutningsknapp (XC‑W SIX DAYS)
	Kortslutningsknapp (alla EXC-modeller)
	Ljusomkopplare (alla EXC-modeller)
	Blinkersomkopplare (alla EXC-modeller)
	Signalhornsknapp (alla EXC-modeller)
	Nödavstängningsknapp (EXC AUS)
	Elstartknapp (EXC AUS)
	Elstartknapp (EXC EU, EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC‑W SIX DAYS)
	Ljusomkopplare (XC‑W SIX DAYS)
	Översikt kontrollampor (alla EXC-modeller)
	Hastighetsmätare
	Aktivering av hastighetsmätare och test
	Tripmaster-knapp
	Ställa in kilometer/engelsk mil
	Ställa in klockan
	Ställa in hastighetsmätarens funktioner
	Avläsa varvtid
	Visningsläge SPEED (hastighet)
	Visningsläge SPEED/H (driftstimmar)
	Visningsläge SPEED/CLK (klocka)
	Visningsläge SPEED/LAP (varvtid)
	Visningsläge SPEED/ODO (odometer)
	Visningsläge SPEED/TR1 (tripmaster 1)
	Visningsläge SPEED/TR2 (tripmaster 2)
	Visningsläge SPEED/A1 (genomsnittshastighet 1)
	Visningsläge SPEED/A2 (genomsnittshastighet 2)
	Visningsläge SPEED/S1 (stoppur 1)
	Visningsläge SPEED/S2 (stoppur 2)
	Öppna tanklocket
	Stänga tanklocket
	Bränslekran
	Choke (EXC AUS, XC‑W SIX DAYS)
	Växelspak
	Kickstart
	Fotbromspedal
	Sidostöd
	Styrlås (alla EXC-modeller)
	Låsa styrningen (alla EXC-modeller)
	Låsa upp styrningen (alla EXC-modeller)

	IDRIFTTAGANDE
	Anvisningar för det första idrifttagandet
	Köra in motorn
	Förbereda fordonet på svåra körförhållanden
	Förberedelser inför körning i torr sand
	Förberedelser inför körning i våt sand
	Förberedelser för körning på våta och leriga partier
	Förberedelser inför körning vid höga temperaturer och långsam körning
	Förberedelser för körning vid låg temperatur eller snö

	KÖRANVISNING
	Kontroll- och skötselarbeten inför varje idrifttagande
	Starta motorcykeln
	Börja köra
	Växla, köra
	Inbromsning
	Stanna, parkera
	Fylla på bränsle

	SERVICESCHEMA
	Serviceschema
	Servicearbeten (som extra uppdrag)

	TRIMNING AV CHASSIT
	Kontrollera chassits grundinställning i förhållande till aktuell förarvikt
	Kompressionsdämpning fjäderben
	Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, hög hastighet
	Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, låg hastighet
	Ställa in fjäderbenets returdämpning
	Bestämma måttet för det avlastade bakhjulet
	Kontrollera fjäderbenets statiska häng
	Kontrollera fjäderbenets häng under körning
	Ställa in fjäderbenets fjäderförspänning x
	Ställa in hänget under körning x
	Kontrollera gaffelns grundinställning
	Ställa in gaffelns kompressionsdämpning
	Ställa in gaffelns returdämpning
	Ställa in gaffelns fjäderförspänning
	Gaffeloffset (XC‑W SIX DAYS)
	Ställa in gaffeloffset x (XC‑W SIX DAYS)
	Styrets läge
	Ställa in styrets läge x

	SERVICEARBETEN PÅ CHASSIT
	Palla upp motorcykeln på mc-lyften
	Ta bort motorcykeln från mc-lyften
	Avlufta gaffelbenen
	Rengöra gaffelbenens dammtätningar
	Lossa gaffelskyddet
	Positionera gaffelskyddet
	Demontera gaffelbenen x
	Montera gaffelbenen x
	Demontera gaffelskyddet x
	Montera gaffelskyddet x
	Demontera nedre gaffelkrona x (EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC‑W SIX DAYS)
	Montera den nedre gaffelkronan x (EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC‑W SIX DAYS)
	Demontera nedre gaffelkrona x (EXC EU/AUS)
	Montera den nedre gaffelkronan x (EXC EU/AUS)
	Kontrollera styrhuvudets lagerspel
	Ställa in styrhuvudets lagerspel x (EXC Factory Edition, EXC SIX DAYS, XC‑W SIX DAYS)
	Ställa in styrhuvudets lagerspel x (EXC EU/AUS)
	Smörja styrhuvudets lager x
	Demontera fjäderbenet x
	Montera fjäderbenet x
	Demontera den främre skärmen
	Montera den främre skärmen
	Ta bort sadeln
	Montera sadeln
	Demontera luftfilterboxens skydd
	Montera luftfilterboxens skydd
	Demontera luftfiltret x
	Montera luftfiltret x
	Rengöra luftfiltret och luftfilterboxen x
	Demontera slutdämparen
	Montera slutdämparen
	Byta slutdämparens glasfibergarnstoppning x
	Demontera bränsletanken x
	Montera bränsletanken x
	Kontrollera kedjans nedsmutsning
	Rengöra kedjan
	Kontrollera kedjespänningen
	Ställa in kedjans spänning
	Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrning
	Ställa in kedjestyrningen x
	Kontrollera gasvajerns dragning
	Ställa in kopplingshandtagets utgångsläge
	Kontrollera vätskenivån i hydraulkopplingen
	Byta vätska i hydraulkopplingen x

	BROMSAR
	Kontrollera bromshandtagets spel
	Ställa in bromshandtagets utgångsläge (XC‑W SIX DAYS)
	Ställa in bromshandtagets spel (alla EXC-modeller)
	Kontrollera bromsskivorna
	Kontrollera bromsvätskenivån för frambromsen
	Fylla på bromsvätska för frambromsen x
	Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	Byta frambromsens bromsbelägg x
	Kontrollera fotbromspedalens spel
	Ställa in fotbromspedalens utgångsläge x
	Kontrollera bromsvätskenivån för bakbromsen
	Fylla på bromsvätska för bakbromsen x
	Kontrollera bakbromsens bromsbelägg
	Byta bakbromsens bromsbelägg x

	HJUL, DÄCK
	Demontera framhjulet x
	Montera framhjulet x
	Demontera bakhjulet x
	Montera bakhjulet x
	Kontrollera däckens skick
	Kontrollera lufttrycket i däcken
	Kontrollera ekrarnas spänning

	ELSYSTEM
	Demontera batteriet x
	Montera batteriet x
	Ladda batteriet x
	Demontera huvudsäkringen
	Montera huvudsäkringen
	Byta säkring på kylarfläkten (EXC SIX DAYS, XC‑W SIX DAYS)
	Demontera strålkastarmasken med strålkastaren
	Montera strålkastarmasken med strålkastaren
	Byta strålkastarlampa
	Kontrollera strålkastarens inställning
	Ställa in strålkastarens räckvidd
	Byta hastighetsmätarbatteri

	KYLSYSTEM
	Kylsystem
	Kontrollera frostskyddet och kylvätskenivån
	Kontrollera kylvätskenivån
	Tappa av kylvätskan x
	Fylla på kylvätska x

	ANPASSA MOTORN
	Kontrollera gasvajerns spel
	Ställa in gasvajerns spel x
	Förgasare - tomgång
	Förgasare - ställa in tomgång x
	Tömma förgasarens flottörkammare x
	Kontrollera växelspakens utgångsläge
	Ställa in växelspakens utgångsläge x

	SERVICEARBETEN PÅ MOTORN
	Kontrollera motoroljenivån
	Byta motorolja och oljefilter, rengöra motoroljesilen x
	Tappa ur motoroljan, rengöra oljesilen x
	Demontera oljefiltret x
	Montera oljefiltret x
	Fylla på motorolja x
	Fylla på motorolja igen
	Kontrollera oljenivån i växellådan
	Byta ut växellådsoljan, rengöra växellådsoljesilen x
	Tappa av växellådsoljan, rengöra silen x
	Fylla på växellådsolja x
	Fylla på växellådsolja igen x

	RENGÖRING, SKÖTSEL
	Rengöra motorcykeln
	Skydd inför vinterkörning

	FÖRVARING
	Förvaring
	Idrifttagande efter förvaring

	FELSÖKNING
	TEKNISK INFORMATION - MOTOR
	Påfyllningsvolym - motorolja
	Påfyllningsvolym - växellådsolja
	Påfyllningsvolym - kylvätska

	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT MOTOR
	TEKNISK INFORMATION - FÖRGASARE
	alla 400-modeller
	450 EXC EU/AUS, 450 EXC SIX DAYS, 450 EXC Factory Edition EU
	450 XC-W SIX DAYS USA
	alla 530 EXC-modeller
	530 XC-W SIX DAYS USA

	TEKNISK INFORMATION - CHASSI
	Lampor
	Däck
	Påfyllningsvolym - bränsle

	TEKNISK INFORMATION - GAFFEL
	TEKNISK INFORMATION - FJÄDERBEN
	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT CHASSI
	BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	ÖVRIGA MEDEL
	STANDARDER
	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	O
	R
	S
	T
	V
	Ö


